

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220222001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

ENDEREÇO : TREZE DE MAIO S/N

BAIRRO : BELA VISTA

CNPJ : 26.701.315./0001-50

CIDADE : ITAITUBA -PA

CNPJ: 26.701.315/0001-50
Insc. Est. 15.546.199-0
LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Trav. Treze de Maio, S/N - Bela
Vista - CEP 68.180-635
Itaituba/PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42159	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4		2350,000	UNIDADE	1,00	2.350,00
42160	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL.		2350,000	UNIDADE	8,50	19.975,00
42161	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM 6 POL.		2200,000	UNIDADE	8,50	18.700,00
28530	ADAPTADOR TOMADA Especificação : ADAPTADOR TOMADA - DIVERSAS ENTRADAS		1070,000	UNIDADE	9,80	10.486,00
28531	ALICATE DE ARREBITE Especificação : ALICATE DE ARREBITE POP 9,5 POLEGADAS		50,000	UNIDADE	45,00	2.250,00
12942	ALICATE DE BICO ISOLADO Especificação : ALICATE DE BICO ISOLADO		45,000	UNIDADE	52,00	2.340,00
28223	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" Especificação : ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"POL		35,000	UNIDADE	39,00	1.365,00
12941	ALICATE UNIVERSAL Especificação : ALICATE UNIVERSAL Nº08		40,000	UNIDADE	46,00	1.840,00
12957	ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA Especificação : ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA		250,000	UNIDADE	48,00	12.000,00
53149	ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL Especificação : ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL		50,000	UNIDADE	32,00	1.600,00
65861	ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG Especificação : ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20 KG		10200,000	PACOTE	28,00	285.600,00



65862	ARGAMASSA COLANTE AC III PCT/20KG <i>Especificação : ARGAMASSA COLATE AC III PCT/20KG</i>	10200,000	PACOTE	39,00	397.800,00
14721	ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMPA E <i>Especificação : ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMPA E FERRAGEM CROMADA COMPLETA</i>	550,000	UNIDADE	49,00	26.950,00
14722	BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂ <i>Especificação : BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂMICA, COR BRANCA</i>	510,000	UNIDADE	399,00	203.490,00
28532	BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27 <i>Especificação : BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27</i>	1500,000	UNIDADE	4,69	7.035,00
28534	BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA <i>Especificação : BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: TORNEIRA DE BOIA, REGISTRO EM PVC E HASTE EM METAL. BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 ZANAK BALÃO PLÁSTICO REFORÇADO GRANDE - ZPR SEMPRE INSTALE O LADÃO COM DIÂM.MÍNIMO DE 40MM EM LOCAL VISÍVEL. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5KGF/CM2;COMPOSIÇÃO:ZAMAK, POLIPRIPILENO E ALUMÍNIO.</i>	500,000	UNIDADE	22,32	11.160,00
28533	BROCA PARA METAL <i>Especificação : BROCA PARA METAL 5 PEÇAS 3,4,5,6,8MM DE 8MM AÇO RAPIDO</i>	780,000	JOGO	43,20	33.696,00
54044	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10</i>	5100,000	UNIDADE	0,26	1.326,00
41981	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12</i>	5100,000	UNIDADE	0,48	2.448,00
54043	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06</i>	5000,000	UNIDADE	0,18	900,00
41979	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 08 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 08</i>	5100,000	UNIDADE	0,28	1.428,00
28539	CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL</i>	16900,000	METRO	2,39	40.391,00
28538	CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL</i>	19300,000	METRO	14,36	277.148,00
28537	CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXIVEL - CABO FLEXÍVL 16MM 750V ANTI-CHAMA PRETO, AZUL, VERDE MTS.</i>	19200,000	METRO	22,19	426.048,00
28540	CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL</i>	19300,000	METRO	3,57	68.901,00
28542	CABO ANTICHAMA-4MM <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 4MM</i>	19300,000	METRO	6,10	117.730,00
28541	CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL</i>	19000,000	METRO	9,93	188.670,00
28544	CABO PP - 2X2,5MM <i>Especificação : CABO PP 2X2,5MM</i>	6300,000	METRO	8,70	54.810,00
28543	CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO PP3X1,5-FLEXIVEL - CABO Pp 3X1,5MM</i>	6300,000	METRO	15,01	94.563,00
28546	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR	1160,000	UNIDADE	54,68	63.428,80



Especificação : CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR -
CAIXA PROTEÇÃO DISJUNTOR 20a

28545	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR	1140,000	UNIDADE	68,90	78.546,00
-------	--------------------------------	----------	---------	-------	-----------

Especificação : CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR -
CAIXA PROTEÇÃO DISJUNTOR 20a

14709	CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO Especificação : CAIXA DAGUA DE 1000L EM POLIETILENO	233,000	UNIDADE	587,15	136.805,95
-------	---	---------	---------	--------	------------

12982	CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT Especificação : CAIXA DAGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT	96,000	UNIDADE	2.800,00	268.800,00
-------	---	--------	---------	----------	------------

28548	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS Especificação : CAIXA DE DESCARGA PLASTICA 9 LITROS COR BRANCA	890,000	UNIDADE	55,00	48.950,00
-------	--	---------	---------	-------	-----------

28637	CAIXA DE PADRAO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO	172,000	UNIDADE	185,00	31.820,00
-------	---	---------	---------	--------	-----------

Especificação : CAIXA DE PADRÃO AMPLA
MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO-COMPLETO- A
CAIXA PARA MEDIDOR CM3 N1 TAF É
CONFECCIONADA EM POLICARBONATO COM
PROTEÇÃO U.V E ANTICHAMA. O PRODUTO
PERMITE A APLICAÇÃO DE LACRE E PARAFUSO
DE SEGURANÇA. A CAIXA POSSUI PRÉ-CORTES
PARA ENTRADA DE ELETRODUTOS EM TODAS AS
FACES EXTERNAS. PARA FIXAÇÃO DO MEDIDOR,
POSSUI SISTEMA DE TRAVESSA REGULÁVEL OU
PLACA, QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DE DIVEROS
PADRÕES DO MESMO. DIMENSÕES: 407 X 272 X
202MM. ESPESSURA:3MM.

41997	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS	540,000	UNIDADE		
-------	-----------------------------------	---------	---------	--	--

Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a
integridade e conservação de produtos alimentícios e
bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições
adequadas de temperatura, Dimensões
externas: Comprimento : 23 cm. Largura : 15 cm. Altura
: 20 cm. Dimensões internas Comprimento : 19
cm. Largura : 11 cm. Altura : 15,5 cm. Espessura das
paredes: 2 cm Capacidade : 03 litros.

41998	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS	890,000	UNIDADE		
-------	-----------------------------------	---------	---------	--	--

Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a
integridade e conservação de produtos alimentícios e
bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições
adequadas de temperatura capacidade : 12l tipo de
produto caixa termica

41999	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS	900,000	UNIDADE		
-------	-----------------------------------	---------	---------	--	--

Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a
integridade e conservação de produtos alimentícios e
bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições
adequadas de temperatura capacidade 21 litros tipo de
produto caixa térmica .

42002	CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS	400,000	UNIDADE		
-------	-----------------------------	---------	---------	--	--

Especificação : caixa Térmica de Isopor, ideais para a
integridade e conservação de produtos alimentícios e
bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições
adequadas de temperatura ,com volumes que vão de 3
a 120 litros Comprimento : 90 cm. Largura : 62
cm. Altura : 46 cm. Comprimento : 73 cm. Largura : 52
cm. Altura : 34 cm.

42003	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS	400,000	UNIDADE		
-------	---	---------	---------	--	--



Especificação : Caixa Térmica De Isopor Capacidade 80 Litros Isoterm sem Alça. Mantenha a temperatura dos seus produtos por mais tempo com a caixa térmica de isopor da marca Isoterm. Com neutralidade biológica e isopor de alta densidade, a caixa térmica se torna ideal para transportar e manter os alimentos na temperatura correta por mais tempo, garantindo o acondicionamento e higiene dos mesmos por mais tempo. Especificações: 75,3cm de comprimento x 55,3cm de largura x 40,1cm de altura. Capacidade: 80 Litros.

54058	CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA Especificação : CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA BRANCO ILUMI	2180,000	UNIDADE	14,99	32.678,20
41935	CANALETA VENTILADA 15X15 Especificação : CANALETA VENTILADA 15X15 mm	2110,000	UNIDADE	23,00	48.530,00
54065	CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA Especificação : CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA	2110,000	UNIDADE	27,00	56.970,00
54069	CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7 Especificação : CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7	1660,000	UNIDADE	12,00	19.920,00
12986	CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V	1500,000	UNIDADE	13,00	19.500,00
13046	CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V	1490,000	UNIDADE	19,00	28.310,00
28552	CARRINHO DE MÃO 3,25 Especificação : CARRINHO DE MÃO 3,25 PNEU COM CÂMARA DE AR. REFORÇADO CAP. DE 100LTS	76,000	UNIDADE	180,00	13.680,00
28557	CERÂMICA 45X45 Especificação : CERÂMICA M2 45X45	14600,000	METRO QUADRA	38,00	554.800,00
28536	CHAVE FENDA 5 PEÇAS Especificação : CHAVE DE FENDA PHILLIPS COM 5 PEÇAS - JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS - HASTES FORJADAS EM AÇO GEDORE- VANÁDIO COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADA - CABO EM POLIPROPILENO AZUL - PONTAS FOSFATIZADAS - RESISTENTES A QUEDAS E DE ÓTIMA QUALIDADE -UTILIZADS PARA APERTOS E DESAPERTOS DE PARAFUSOS COM FENDA SIMPLES E CRUZADA - JOGO COMPOSTO POR 5 PEÇAS, SENDO:-03 CHAVES DE FENDA:3 X 100MM(1/8 X4)-4 X 150MM(3/16 X6) - 6 X 200MM(1/4 X 8) - 02 CHAVES PHILLIPS:4,5 X100MM(3/16 X 4)PH1 - 6 X 150MM (1/4 X 6)PH2-	40,000	JOGO	58,00	2.320,00
54151	CHAVE GRIFO - 45MM Especificação : CHAVE GRIFO - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: CHAVES PARA TUBOS AMERICANAS; DENTES ENDURECIDOS COM MELHOR PEGADA; SUPERFÍCIE LISA PERMITE USO COMO MARTELO; .FACIL DE GIRAR. TRATAMENTO ESPECIAL PARA ALTA DURABILIDADE;PERMITE MELHOR DISTRIBUIÇÃO DE PESO; USADA PARA APERTAR, PEÇAS, PORCAS, CANOS ENTRE OUTROS OU AFROUXAR COM TORQUES ONDE A OPÇÃO MANUAL NÃO SERIA CAPAZ;COMPRIMENTO DE ABERTURA:45MM.	22,000	UNIDADE	120,00	2.640,00
28554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS Especificação : CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA	52,000	UNIDADE	45,00	2.340,00
28558	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO COM BRAÇO Especificação : CHUVEIRO PLASTICO BRANCO COM BRAÇO	850,000	UNIDADE	13,20	11.220,00
12990	COLA PARA TUBOS E CONEXOES	780,000	TUBO	6,68	5.210,40



Especificação : COLA PARA TUBOS E CONEXOES
75g

28556	CONDUITE 1/2	4700,000	METRO	2,68	12.596,00
	<i>Especificação : CONDUITE 1/2</i>				
28555	CONDUITE 3/4	4700,000	METRO	3,48	16.356,00
	<i>Especificação : CONDUITE 3/4</i>				
12993	CONECTOR PARA HASTE TERRA	690,000	UNIDADE	8,90	6.141,00
	<i>Especificação : CONECTOR PARA HASTE TERRA</i>				
42034	CONECTOR PEFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM	1040,000	UNIDADE	18,00	18.720,00
	<i>Especificação : CONECTOR PERFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM</i>				
12991	CONECTOR PERFURANTE 16/70MM	730,000	UNIDADE	22,00	16.060,00
	<i>Especificação : CONECTOR PERFURANTE 16/70mm</i>				
28638	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)	300,000	UNIDADE	28,00	8.400,00
	<i>Especificação : DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)</i>				
28639	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM	360,000	UNIDADE	25,00	9.000,00
	<i>Especificação : DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM</i>				
42128	DISJUNTOR 1X10	1350,000	UNIDADE	14,00	18.900,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X10</i>				
42132	DISJUNTOR 1X100	840,000	UNIDADE	110,00	92.400,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X100</i>				
12995	DISJUNTOR 1X20	1350,000	UNIDADE	16,94	22.869,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X20</i>				
13146	DISJUNTOR 1X30	2370,000	UNIDADE	19,50	46.215,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X30</i>				
13145	DISJUNTOR 1X40	1650,000	UNIDADE	21,58	35.607,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X40</i>				
42130	DISJUNTOR 1X63	1300,000	UNIDADE	25,00	32.500,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X63</i>				
42131	DISJUNTOR 1X80	1330,000	UNIDADE	78,00	103.740,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 1X80</i>				
42133	DISJUNTOR 2X10	1350,000	UNIDADE	48,00	64.800,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2x100</i>				
42145	DISJUNTOR 2X100	940,000	UNIDADE	180,00	169.200,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2X100</i>				
42135	DISJUNTOR 2X20	1350,000	UNIDADE	55,50	74.925,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2x20</i>				
42138	DISJUNTOR 2X30	1350,000	UNIDADE	46,50	62.775,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2x30</i>				
42142	DISJUNTOR 2X40	1350,000	UNIDADE	58,00	78.300,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2x40</i>				
42143	DISJUNTOR 2X63	1350,000	UNIDADE	59,50	80.325,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2x63</i>				
42144	DISJUNTOR 2X80	1340,000	UNIDADE	110,00	147.400,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 2x80</i>				
42146	DISJUNTOR 3X10	1350,000	UNIDADE	50,00	67.500,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 3X10</i>				
13002	DISJUNTOR 3X100	1100,000	UNIDADE	190,00	209.000,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 3X100</i>				
42150	DISJUNTOR 3X125	1170,000	UNIDADE	159,00	186.030,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 3X125</i>				
42147	DISJUNTOR 3X20	1330,000	UNIDADE	58,00	77.140,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 3X20</i>				
13001	DISJUNTOR 3X30	1250,000	UNIDADE	89,00	111.250,00
	<i>Especificação : DISJUNTOR 3X30</i>				



12997	DISJUNTOR 3X40 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X40</i>	1350,000 UNIDADE	55,00	74.250,00
42148	DISJUNTOR 3X63 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X63</i>	1350,000 UNIDADE	58,00	78.300,00
42149	DISJUNTOR 3X80 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X80</i>	1340,000 UNIDADE	169,00	226.460,00
42151	DISJUNTOR INDUSTRIAL 100 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 100</i>	179,000 UNIDADE	189,00	33.831,00
42152	DISJUNTOR INDUSTRIAL 125 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 125</i>	139,000 UNIDADE	265,00	36.835,00
42153	DISJUNTOR INDUSTRIAL 150 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 150</i>	82,000 UNIDADE	325,00	26.650,00
42154	DISJUNTOR INDUSTRIAL 225 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 225</i>	48,000 UNIDADE	340,00	16.320,00
42155	DISJUNTOR INDUSTRIAL 250 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 250</i>	40,000 UNIDADE	455,00	18.200,00
77041	DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE <i>Especificação : DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE</i>	3910,000 JOGO	18,90	73.899,00
28559	ENGATE FLEXÍVEL 40CM <i>Especificação : ENGATE FLEXÍVEL 40CM</i>	1166,000 UNIDADE	8,90	10.377,40
65889	ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO <i>Especificação : ENXADA ESTREIRA 2,5 COM CABO</i>	118,000 UNIDADE	86,00	10.148,00
28560	ENXADECO COM CABO CURTO <i>Especificação : ENXADECO COM CABO CURTO</i>	121,000 UNIDADE	92,00	11.132,00
13049	EXTENSÃO COM 20 METROS <i>Especificação : EXTENSAO COM 20 METROS E TRÉS TOMADAS</i>	207,000 UNIDADE	120,00	24.840,00
28564	FECHADURA EXTERNA COM TRINCO <i>Especificação : FECHADURA EXTERNA COM TRINCO</i>	2610,000 UNIDADE	58,00	151.380,00
28563	FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 <i>Especificação : FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 TACO DE GOLF IP POLIDO</i>	1100,000 UNIDADE	48,00	52.800,00
28640	FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL <i>Especificação : FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL</i>	4600,000 METRO	9,88	45.448,00
13005	FIO TORCIDO 2X2 5MM <i>Especificação : FIO TORCIDO 2X2 5mm METROS</i>	7900,000 METRO	7,99	63.121,00
13006	FITA DUPLA FACE 12X10 <i>Especificação : FITA DUPLA FACE 12X10</i>	930,000 UNIDADE	19,00	17.670,00
28565	FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M <i>Especificação : FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M</i>	910,000 ROLO	28,00	25.480,00
14385	FITA ISOLANTE 19MM X 20M <i>Especificação : FITA ISOLANTE ANTICHAMA COM RESISTENCIA MINIMA DE 750LTS-PRETA, DIMISOES 19MM X 20M X13MM</i>	1100,000 UNIDADE	9,86	10.846,00
28566	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M <i>Especificação : FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M</i>	900,000 ROLO	10,75	9.675,00
13007	FITA VEDA ROSCA 18X50 <i>Especificação : FITA VEDA ROSCA 18MMX50M</i>	1230,000 UNIDADE	8,90	10.947,00
17237	FORRO DE PVC. <i>Especificação : Forro PVC . Dimensões: 10 x 200 mm barra com no mínimo 6 metros.</i>	9400,000 METRO QUADRA	45,00	423.000,00
13009	HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT <i>Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT COBREADO</i>	900,000 UNIDADE	25,90	23.310,00
13008	HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT <i>Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT COBREADO</i>	900,000 UNIDADE	15,00	13.500,00



13010	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 <i>Especificação : INTERRUPTOR DUPLO 4X2</i>	1310,000	UNIDADE	14,30	18.733,00
13114	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA <i>Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA</i>	1000,000	UNIDADE	10,25	10.250,00
28569	JOELHO ESGOTO 100MM <i>Especificação : JOELHO ESGOTO 100MM</i>	1450,000	UNIDADE	13,28	19.256,00
28570	JOELHO ESGOTO 50MM <i>Especificação : JOELHO ESGOTO 50MM</i>	1450,000	UNIDADE	9,30	13.485,00
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM</i>	4360,000	UNIDADE	1,91	8.327,60
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM</i>	4360,000	UNIDADE	3,54	15.434,40
28574	LÂMPADA ELETRONICA 15W V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 15W V LUZ BRANCA</i>	5840,000	UNIDADE	16,20	94.608,00
28575	LÂMPADA ELETRONICA 20W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 20W 127V LUZ BRANCA</i>	5840,000	UNIDADE	27,00	157.680,00
28576	LÂMPADA ELETRONICA 30W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 30W 127V LUZ BRANCA</i>	5990,000	UNIDADE	43,00	257.570,00
28580	LÂMPADA ELETRONICA 40W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 40W 127V LUZ BRANCA</i>	3240,000	UNIDADE	62,00	200.880,00
28577	LÂMPADA ELETRONICA 45W 127/220V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 45W 127/220V LUZ BRANCA</i>	4330,000	UNIDADE	68,00	294.440,00
13015	LAMPADA ESPIRAL 59W 127V <i>Especificação : LAMPADA ESPIRAL LED 59W 127V</i>	3260,000	UNIDADE	78,00	254.280,00
12673	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 WATTS. <i>Especificação : Lâmpada fluorescente de 20 Watts.</i>	4840,000	UNIDADE	12,00	58.080,00
12674	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS. <i>Especificação : Lâmpada fluorescente de 40 Watts.</i>	4140,000	UNIDADE	13,00	53.820,00
28583	LAVATÓRIO DE MÃO <i>Especificação : LAVATÓRIO DE MÃO</i>	696,000	UNIDADE	138,00	96.048,00
28584	LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M <i>Especificação : LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M</i>	6180,000	FOLHA	2,50	15.450,00
28586	LUVA LISA SODÁVEL 20MM <i>Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 20MM</i>	1530,000	UNIDADE	1,29	1.973,70
28585	LUVA LISA SODÁVEL 25MM <i>Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 25MM</i>	1430,000	UNIDADE	1,89	2.702,70
13018	LUVA LISA SOLDÁVEL 40MM <i>Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 40mm</i>	1430,000	UNIDADE	8,40	12.012,00
13017	LUVA LISA SOLDÁVEL 50MM <i>Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 50mm</i>	1520,000	UNIDADE	9,00	13.680,00
28573	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM</i>	1530,000	UNIDADE	5,60	8.568,00
28572	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 32X20MM</i>	1410,000	UNIDADE	4,77	6.725,70
28571	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM</i>	1620,000	UNIDADE	4,00	6.480,00
13019	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X32mm</i>	1620,000	UNIDADE	4,00	6.480,00
12467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS	5150,000	LATA	135,00	695,25



12468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS <i>Especificação : Massa corrida. Galão de 18 litros. (Data de entrega próxima a de fabricação).</i>	4700,000	LATA	115,01	540.547,00
12521	OCULOS IBS 1000 INCOLOR <i>Especificação : OCULOS IBS 1000 INCOLOR</i>	180,000	UNIDADE	14,00	2.520,00
28596	PÁ ANTI-FAÍSCA COM CABO LONGO-1M <i>Especificação : PA ANTI-FAISCA COM CABO LONGO-1M</i>	110,000	UNIDADE	65,00	7.150,00
13020	PARAFUSO COM BUCHAS 12 <i>Especificação : PARAFUSO COM BUCHAS-S12</i>	8400,000	UNIDADE	0,25	2.100,00
42070	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM . <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM</i>	12500,000	UNIDADE	0,25	3.125,00
42071	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM. <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM</i>	12500,000	UNIDADE	0,35	4.375,00
42074	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM . <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM</i>	10400,000	UNIDADE	0,75	7.800,00
42076	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1. <i>Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1</i>	10300,000	UNIDADE	1,10	11.330,00
42077	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2. <i>Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2.</i>	10300,000	UNIDADE	1,25	12.875,00
42079	PARAFUSOS COM BUCHAS S-6 <i>Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-6</i>	7400,000	UNIDADE	0,25	1.850,00
28590	PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10 <i>Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10</i>	4400,000	CARTELA	9,35	41.140,00
77005	PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA <i>Especificação : PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA</i>	3050,000	UNIDADE	8,20	25.010,00
28598	PORCELANATO <i>Especificação : PORCELANATO M2 - DIMENSÕES ALTURA 0,90 CENTÍMETROS; LARGURA 54,00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 54,00 CENTÍMETRO; PESO 33,00 QUILOGRAMAS</i>	13600,000	METRO QUADRA	185,00	2.516.000,00
12481	PREGO 17X21 <i>Especificação : PREGO 17X21 DE QUILO</i>	820,000	QUILO	31,50	25.830,00
12482	PREGO 17X24 <i>Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO</i>	350,000	QUILO	27,48	9.618,00
12477	PREGO 17X27 <i>Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO</i>	350,000	QUILO	31,50	11.025,00
12486	PREGO 19X36 <i>Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO</i>	350,000	QUILO	33,00	11.550,00
28599	RALO SIFONADO <i>Especificação : RALO SIFONADO: DESCRIÇÃO RALO EM PVC SIFONADO REDONDO</i>	450,000	UNIDADE	26,20	
13024	REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL <i>Especificação : REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL</i>	630,000	UNIDADE	63,00	39.690,00
13025	REGISTRO PVC 20MM <i>Especificação : REGISTRO PVC 20mm</i>	680,000	UNIDADE	12,20	8.296,00
28605	REJUNTE SACO C/ 5KG <i>Especificação : REJUNTE SACO C/ 5KG</i>	7400,000	SACO	18,00	133.200,00
28602	REVESTIMENTO 32X56 <i>Especificação : REVESTIMENTO M2 32X56</i>	13700,000	METRO QUADRA	34,00	465.800,00
77042	ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	40,000	ROLO	170,00	6.800,00

Especificação : ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0MM REDONDO LARANJA ? COM 280 METROS



28604	SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL	1300,000 UNIDADE	28,30	36.790,00
	Especificação : SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO; BITOLA 1X1.1/2; INDICAÇÃO DE USO UNIVERSAL DIMENSÕES: ALTURA 35.00 CENTÍMETROS; LARGURA:20.00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 20.00 CENTÍMETROS; PESO 180.00 GRAMAS			
28603	SIFÃO FLEXÍVEL	1160,000 UNIDADE	15,20	17.632,00
	Especificação : SIFÃO FLEXÍVEL - CARACTERÍSTICAS:- COR: BRANCO - FLEXIBILIDADE: TUBO EXTENSÍVEL PARA PEQUENOS E GRANDE ESPAÇOS - FÁCIL INSTALAÇÃO: DISPENSA O USO DE FERRAMENTAS - TAMANHO: MULTI TAMANHOS - DEVIDO A SUA SAÍDA ESCALONADA - VEDAÇÃO: ACOMPANHA ANEL DE BORRACHA; COMPOSIÇÃO - POLIPROPILENO.			
28641	TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO	130,000 UNIDADE	140,00	18.200,00
	Especificação : TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO			
28634	TÊ ESGOTO 40MM	630,000 UNIDADE	9,20	5.796,00
	Especificação : TÊ ESGOTO 40MM			
28635	TÊ ESGOTO 50MM	630,000 UNIDADE	15,50	7.875,00
	Especificação : TÊ ESGOTO 50MM			
28606	TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50	8700,000 FOLHA	32,00	278.400,00
	Especificação : TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50			
77043	TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10	8700,000 FOLHA	132,00	1.148.400,00
	Especificação : TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10			
13054	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE	18400,000 UNIDADE	11,00	202.400,00
	Especificação : TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE CERAMICA 46X16			
28607	TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL	1690,000 MILHEIRO	3.670,00	6.202.300,00
	Especificação : TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL			
12497	THINNER GALÃO 5 LITROS	355,000 GALÃO	96,00	34.080,00
	Especificação : THINNER GALÃO 5 LITROS			
13418	TIJOLO COM 6 FURRO	1520,000 MILHEIRO	1.300,00	1.976.000,00
	Especificação : Tijolo de seis furos com padrão da Abnt de 19 cm de comprimento x 9 cm De largura x 14 cm de altura. Com Espessura mínima das paredes Externas de 7 mm.			
28609	TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT	1780,000 GALÃO	178,00	316.840,00
	Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT			
28642	TINTA BASE D'ÁGUA BRANCA GL 18LT	1740,000 GALÃO	168,00	292.320,00
	Especificação : TINTA BASE D'AGUA BRANCA GL 18LT			
28643	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GL 3600	1740,000 GALÃO	110,00	191.400,00
	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GL 3600			
28608	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE - GL DE 3.600	6280,000 GALÃO	110,00	690.800,00
	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE - GL DE 3.600			
28613	TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT	2260,000 UNIDADE	21,00	47.460,00
	Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT			
28612	TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT	2260,000 UNIDADE	23,00	51.980,00
	Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT			
13028	TOMADA C/PLACA	2550,000 UNIDADE	18,00	45.900,00
	Especificação : TOMADA C/PLACA CZ ABNT			
28614	TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A	2250,000 UNIDADE	17,50	39.375,00



<i>Especificação : TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A</i>					
28616	TORNEIRA BICA MÓVEL INOX	930,000 UNIDADE	141,00	131.130,00	
<i>Especificação : TORNEIRA BICA MÓVEL INOX</i>					
28618	TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA	920,000 UNIDADE	68,20	62.744,00	
<i>Especificação : TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA</i>					
28620	TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2	1490,000 UNIDADE	17,20	25.628,00	
<i>Especificação : TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2</i>					
28622	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA	1490,000 UNIDADE	19,00	28.310,00	
<i>Especificação : TORNEIRA PLÁSTICA LONGA</i>					
13035	TRINCHA 2,5	245,000 UNIDADE	6,50	1.592,50	
<i>Especificação : TRINCHA 2,5</i>					
13036	TRINCHA 4	281,000 UNIDADE	15,90	4.467,90	
<i>Especificação : TRINCHA 4,0</i>					
13038	TUBO DE ESGOTO 50MMX6M	845,000 UNIDADE	73,00	61.685,00	
<i>Especificação : TUBO DE ESGOTO 50mmX6m</i>					
13037	TUBO DE ESGOTO 100MMX6M	845,000 UNIDADE	107,00	90.415,00	
<i>Especificação : TUBO DE ESGOTO 100mmX6m</i>					
28633	TUBO DESCIDA 1,20M	720,000 UNIDADE	36,50	26.280,00	
<i>Especificação : TUBO DESCIDA 1,20M PARA CAIXA DE DESCARGA</i>					
13039	TUBO SOLDÁVEL 20MM PVC	885,000 UNIDADE	26,50	23.452,50	
<i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 20mm x 6m PVC</i>					
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC	885,000 UNIDADE	33,50	29.647,50	
<i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC</i>					
28630	TUBO SOLDÁVEL 32MM - PVC	835,000 UNIDADE	62,50	52.187,50	
<i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 32MM x 6m - PVC</i>					
13041	TUBO SOLDÁVEL 40MMX6	735,000 UNIDADE	88,00	64.680,00	
<i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 40mmX6 M - PVC</i>					
42158	TUBO SOLDÁVEL 50MM PVC	735,000 UNIDADE	130,00	95.550,00	
<i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 50mm x 6m PVC</i>					
14449	VEDALIT 3,6 LT	810,000 GALÃO	62,00	50.220,00	
<i>Especificação : VEDALIT 3,6 LT</i>					
54176	VEDALIT 1 LITRO	805,000 UNIDADE	35,00	28.175,00	
<i>Especificação : VEDALIT 1 LITRO</i>					
77046	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 17 LITROS	890,000 UNIDADE			
<i>Especificação : Caixa Térmica De Isopor 17 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura CAPACIDADE: 17L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA</i>					
77047	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 7 LITROS	870,000 UNIDADE			
<i>Especificação : Caixa Térmica De Isopor 7 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura CAPACIDADE: 7L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA</i>					
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000	196,000 UNIDADE	1.760,00	34.496,00	
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA</i>					
77052	BOMBA VIBRATORI 1.200 WATS.	352,000 UNIDADE	460,00	161.920,00	
<i>Especificação : Bomba Vibratori 1.200 Wats</i>					
42488	ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS	66,000 UNIDADE	180,00	11.880,00	
<i>Especificação : ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS</i>					
42489	ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA	56,000 UNIDADE	850,00	47.600,00	

Especificação : ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS

41823 VENTILADOR DE TETO, 4 PÁS DE ALUMINIO 1110,000 UNIDADE 385,00 427.350,00

Especificação : VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática), Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V, Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo.



Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data :

José Augusto Pereira
carimbo e assinatura

CNPJ: 26.701.315/0001-501
Insc. Est. 16.546.199-0
LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Trav. Treze de Maio, S/N - Beta
Vista - CEP 68.180-635
Itaituba/PA

[Handwritten mark]

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220222001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: **M.A. DE AGUIAR FREITAS COMERCIO**
ENDEREÇO: **TRAU - TRASE de MAIO**
BAIRRO: **BELA VISTA** CIDADE: **ITAITUBA**
CNPJ: **20.519.778/0001-19**

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42159	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4		2350,000	UNIDADE	2,25	5.287,50
42160	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL.		2350,000	UNIDADE		
42161	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM 6 POL.		2200,000	UNIDADE		
28530	ADAPTADOR TOMADA Especificação : ADAPTADOR TOMADA - DIVERSAS ENTRADAS		1070,000	UNIDADE	9,70	10.379
28531	ALICATE DE ARREBITE Especificação : ALICATE DE ARREBITE POP 9,5 POLEGADAS		50,000	UNIDADE		
12942	ALICATE DE BICO ISOLADO Especificação : ALICATE DE BICO ISOLADO		45,000	UNIDADE	41,92	1.886,40
28223	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" Especificação : ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"POL		35,000	UNIDADE	52,90	1.851,50
12941	ALICATE UNIVERSAL Especificação : ALICATE UNIVERSAL Nº08		40,000	UNIDADE	44,26	1.770,04
12957	ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA Especificação : ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA		250,000	UNIDADE		
53149	ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL Especificação : ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL		50,000	UNIDADE		
65861	ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG Especificação : ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20 KG		10200,000	PACOTE		



65862	ARGAMASSA COLANTE AC III PCT/20KG <i>Especificação : ARGAMASSA COLATE AC III PCT/20KG</i>	10200,000	PACOTE		
14721	ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMP A <i>Especificação : ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMP A E FERRAGEM CROMADA COMPLETA</i>	550,000	UNIDADE		
14722	BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂ <i>Especificação : BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂMICA, COR BRANCA</i>	510,000	UNIDADE		
28532	BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27 <i>Especificação : BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27</i>	1500,000	UNIDADE	2,66	3.990
28534	BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA <i>Especificação : BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: TORNEIRA DE BOIA, REGISTRO EM PVC E HASTE EM METAL. BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 ZANAK BALÃO PLÁSTICO REFORÇADO GRANDE - ZPR SEMPRE INSTALE O LADÃO COM DIÂM. MÍNIMO DE 40MM EM LOCAL VISÍVEL. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5KGF/CM2; COMPOSIÇÃO: ZAMAK, POLIPRILENO E ALUMÍNIO.</i>	500,000	UNIDADE		
28533	BROCA PARA METAL <i>Especificação : BROCA PARA METAL 5 PEÇAS 3,4,5,6,8MM DE 8MM AÇO RAPIDO</i>	780,000	JOGO	20,67	16.122,60
54044	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10</i>	5100,000	UNIDADE	0,39	1.989,00
41981	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12</i>	5100,000	UNIDADE		
54043	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06</i>	5000,000	UNIDADE	0,36	1.800,00
41979	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 08 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 08</i>	5100,000	UNIDADE	0,37	1.887,00
28539	CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL</i>	16900,000	METRO	2,05	34.645
28538	CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL</i>	19300,000	METRO	14,03	270.779
28537	CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL 16MM 750V ANTI-CHAMA PRETO, AZUL, VERDE MTS.</i>	19200,000	METRO	22,33	428.601,80
28540	CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL</i>	19300,000	METRO	3,25	62.647,80
28542	CABO ANTICHAMA-4MM <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 4MM</i>	19300,000	METRO	4,80	92.485,60
28541	CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL</i>	19000,000	METRO	7,64	145.217,00
28544	CABO PP - 2X2,5MM <i>Especificação : CABO PP 2X2,5MM</i>	6300,000	METRO	9,20	57.960,00
28543	CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL - CABO Pp 3X1,5MM</i>	6300,000	METRO	8,08	50.904,00
28546	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR	1160,000	UNIDADE	40,656	47.160,96

f



28545	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR <i>Especificação : CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR - CAIXA PROTEÇÃO DISJUNTOR 20a</i>	1140,000	UNIDADE	78,12	89.056,80
14709	CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO <i>Especificação : CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO</i>	233,000	UNIDADE		
12982	CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT <i>Especificação : CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT</i>	96,000	UNIDADE		
28548	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS <i>Especificação : CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS COR BRANCA</i>	890,000	UNIDADE		
28637	CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO <i>Especificação : CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO-COMPLETO- A CAIXA PARA MEDIDOR CM3 N1 TAF É CONFECCIONADA EM POLICARBONATO COM PROTEÇÃO U.V E ANTICHAMA. O PRODUTO PERMITE A APLICAÇÃO DE LACRE E PARAFUSO DE SEGURANÇA. A CAIXA POSSUI PRÉ-CORTES PARA ENTRADA DE ELETRODUTOS EM TODAS AS FACES EXTERNAS. PARA FIXAÇÃO DO MEDIDOR, POSSUI SISTEMA DE TRAVESSA REGULÁVEL OU PLACA, QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DE DIVEROS PADRÕES DO MESMO. DIMENSÕES: 407 X 272 X 202MM. ESPESSURA:3MM.</i>	172,000	UNIDADE	197,16	33.911,52
41997	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS <i>Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura, Dimensões externas: Comprimento : 23 cm. Largura : 15 cm. Altura : 20 cm. Dimensões internas Comprimento : 19 cm. Largura : 11 cm. Altura : 15,5 cm. Espessura das paredes: 2 cm Capacidade : 03 litros.</i>	540,000	UNIDADE		
41998	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS <i>Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura capacidade : 12l tipo de produto caixa termica</i>	890,000	UNIDADE		
41999	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS <i>Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura capacidade 21 litros tipo de produto caixa térmica .</i>	900,000	UNIDADE		
42002	CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS <i>Especificação : caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura ,com volumes que vão de 3 a 120 litros Comprimento : 90 cm. Largura : 62 cm. Altura : 46 cm. Comprimento : 73 cm. Largura : 52 cm. Altura : 34 cm.</i>	400,000	UNIDADE		
42003	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS	400,000	UNIDADE		



Especificação : Caixa Térmica De Isopor Capacidade 80 Litros Isoterm sem Alça. Mantenha a temperatura dos seus produtos por mais tempo com a caixa térmica de isopor da marca Isoterm. Com neutralidade biológica e isopor de alta densidade, a caixa térmica se torna ideal para transportar e manter os alimentos na temperatura correta por mais tempo, garantindo o acondicionamento e higiene dos mesmos por mais tempo. Especificações: 75,3cm de comprimento x 55,3cm de largura x 40,1cm de altura. Capacidade: 80 Litros.

54058	CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA Especificação : CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA BRANCO ILUMI	2180,000 UNIDADE	19,10	41.638,00
41935	CANALETA VENTILADA 15X15 Especificação : CANALETA VENTILADA 15X15 mm	2110,000 UNIDADE	23,10	48.741,00
54065	CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA Especificação : CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA	2110,000 UNIDADE	28,37	59.864,92
54069	CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7 Especificação : CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7	1660,000 UNIDADE	34,49	57.248,42
12986	CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V	1500,000 UNIDADE		
13046	CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V	1490,000 UNIDADE		
28552	CARRINHO DE MÃO 3,25 Especificação : CARRINHO DE MÃO 3,25 PNEU COM CÂMARA DE AR. REFORÇADO CAP. DE 100LTS	76,000 UNIDADE		
28557	CERÂMICA 45X45 Especificação : CERÂMICA M2 45X45	14600,000 METRO QUADRA		
28536	CHAVE FENDA 5 PEÇAS Especificação : CHAVE DE FENDA PHILLIPS COM 5 PEÇAS - JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS - HASTES FORJADAS EM AÇO GEDORE- VANÁDIO COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADA - CABO EM POLIPROPILENO AZUL - PONTAS FOSFATIZADAS - RESISTENTES A QUEDAS E DE ÓTIMA QUALIDADE -UTILIZADS PARA APERTOS E DESAPERTOS DE PARAFUSOS COM FENDA SIMPLES E CRUZADA - JOGO COMPOSTO POR 5 PEÇAS, SENDO:-03 CHAVES DE FENDA:3 X 100MM(1/8 X4)-4 X 150MM(3/16 X6) - 6 X 200MM(1/4 X 8) - 02 CHAVES PHILLIPS:4,5 X100MM(3/16 X 4)PH1 - 6 X 150MM (1/4 X 6)PH2-	40,000 JOGO		
54151	CHAVE GRIFO - 45MM Especificação : CHAVE GRIFO - DESCRIÇÃO DO PRODUO: CHAVES PARA TUBOS AMERICANAS; DENTES ENDURECIDOS COM MELHOR PEGADA; SUPERFÍCIE LISA PERMITE USO COMO MARTELO; .FACIL DE GIRAR. TRATAMENTO ESPECIAL PARA ALTA DURABILIDADE;PERMITE MELHOR DISTRIBUIÇÃO DE PESO; USADA PARA APERTAR, PEÇAS, PORCAS, CANOS ENTRE OUTROS OU AFROUXAR COM TORQUES ONDE A OPÇÃO MANUAL NÃO SERIA CAPAZ,COMPRIMENTO DE ABERTURA:45MM.	22,000 UNIDADE	156,60	3.445,20
28554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS Especificação : CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA	52,000 UNIDADE	53,53	2.783,56
28558	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO COM BRAÇO Especificação : CHUVEIRO PLASTICO BRANCO COM BRAÇO	850,000 UNIDADE		
12990	COLA PARA TUBOS E CONEXOES	780,000 TUBO		



Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28556 CONDUITE 1/2 Especificação : COLA PARA TUBOS E CONEXOES 75g	4700,000 METRO	2,33	10.969,40
28555 CONDUITE 3/4 Especificação : CONDUITE 1/2	4700,000 METRO	3,41	16.027,00
12993 CONECTOR PARA HASTE TERRA Especificação : CONECTOR PARA HASTE TERRA	690,000 UNIDADE	8,34	5.753,91
42034 CONECTOR PEFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM Especificação : CONECTOR PERFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM	1040,000 UNIDADE	17,67	18.371,60
12991 CONECTOR PERFURANTE 16/70MM Especificação : CONECTOR PERFURANTE 16/70mm	730,000 UNIDADE	19,21	14.023,30
28638 DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM) Especificação : DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)	300,000 UNIDADE		
28639 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM Especificação : DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM	360,000 UNIDADE		
42128 DISJUNTOR 1X10 Especificação : DISJUNTOR 1X10	1350,000 UNIDADE	14,38	19.418,40
42132 DISJUNTOR 1X100 Especificação : DISJUNTOR 1X100	840,000 UNIDADE	121,42	101.992,80
12995 DISJUNTOR 1X20 Especificação : DISJUNTOR 1X20	1350,000 UNIDADE	13,38	18.063,00
13146 DISJUNTOR 1X30 Especificação : DISJUNTOR 1X30	2370,000 UNIDADE	14,12	33.464,40
13145 DISJUNTOR 1X40 Especificação : DISJUNTOR 1X40	1650,000 UNIDADE	17,58	29.007,00
42130 DISJUNTOR 1X63 Especificação : DISJUNTOR 1X63	1300,000 UNIDADE	22,90	29.770,00
42131 DISJUNTOR 1X80 Especificação : DISJUNTOR 1X80	1330,000 UNIDADE	64,90	86.317,00
42133 DISJUNTOR 2X10 Especificação : DISJUNTOR 2x100	1350,000 UNIDADE	49,54	66.879,00
42145 DISJUNTOR 2X100 Especificação : DISJUNTOR 2X100	940,000 UNIDADE	197,11	185.283,40
42135 DISJUNTOR 2X20 Especificação : DISJUNTOR 2x20	1350,000 UNIDADE	49,52	66.852,00
42138 DISJUNTOR 2X30 Especificação : DISJUNTOR 2x30	1350,000 UNIDADE	49,52	66.852,00
42142 DISJUNTOR 2X40 Especificação : DISJUNTOR 2x40	1350,000 UNIDADE	49,52	66.852,00
42143 DISJUNTOR 2X63 Especificação : DISJUNTOR 2x63	1350,000 UNIDADE	52,74	71.197,65
42144 DISJUNTOR 2X80 Especificação : DISJUNTOR 2x80	1340,000 UNIDADE	176,78	236.889,20
42146 DISJUNTOR 3X10 Especificação : DISJUNTOR 3X10	1350,000 UNIDADE	74,96	101.196,00
13002 DISJUNTOR 3X100 Especificação : DISJUNTOR 3X100	1100,000 UNIDADE	217,15	238.867,20
42150 DISJUNTOR 3X125 Especificação : DISJUNTOR 3X125	1170,000 UNIDADE	334,18	390.981,24
42147 DISJUNTOR 3X20 Especificação : DISJUNTOR 3X20	1330,000 UNIDADE	71,24	94.749,20
13001 DISJUNTOR 3X30 Especificação : DISJUNTOR 3X30	1250,000 UNIDADE	71,24	94.749,20



12997	DISJUNTOR 3X40 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X40</i>	1350,000	UNIDADE	75,10	101.385,00
42148	DISJUNTOR 3X63 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X63</i>	1350,000	UNIDADE	76,28	102.906,45
42149	DISJUNTOR 3X80 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X80</i>	1340,000	UNIDADE	179,56	240.610,40
42151	DISJUNTOR INDUSTRIAL 100 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 100</i>	179,000	UNIDADE	437,18	78.255,22
42152	DISJUNTOR INDUSTRIAL 125 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 125</i>	139,000	UNIDADE	469,97	65.325,69
42153	DISJUNTOR INDUSTRIAL 150 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 150</i>	82,000	UNIDADE	498,10	40.844,20
42154	DISJUNTOR INDUSTRIAL 225 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 225</i>	48,000	UNIDADE	522,18	25.061,62
42155	DISJUNTOR INDUSTRIAL 250 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 250</i>	40,000	UNIDADE	646,23	25.849,40
77041	DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE <i>Especificação : DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE</i>	3910,000	JOGO		
28559	ENGATE FLEXÍVEL 40CM <i>Especificação : ENGATE FLEXÍVEL 40CM</i>	1166,000	UNIDADE		
65889	ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO <i>Especificação : ENXADA ESTREIRA 2,5 COM CABO</i>	118,000	UNIDADE		
28560	ENXADECO COM CABO CURTO <i>Especificação : ENXADECO COM CABO CURTO</i>	121,000	UNIDADE		
13049	EXTENSÃO COM 20 METROS <i>Especificação : EXTENSAO COM 20 METROS E TRÉS TOMADAS</i>	207,000	UNIDADE		
28564	FECHADURA EXTERNA COM TRINCO <i>Especificação : FECHADURA EXTERNA COM TRINCO</i>	2610,000	UNIDADE		
28563	FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 <i>Especificação : FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 TACO DE GOLF IP POLIDO</i>	1100,000	UNIDADE		
28640	FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL <i>Especificação : FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL</i>	4600,000	METRO	10,58	48.668,00
13005	FIO TORCIDO 2X2 5MM <i>Especificação : FIO TORCIDO 2X2 5mm METROS</i>	7900,000	METRO	6,76	53.404,00
13006	FITA DUPLA FACE 12X10 <i>Especificação : FITA DUPLA FACE 12X10</i>	930,000	UNIDADE		
28565	FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M <i>Especificação : FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M</i>	910,000	ROLO		
14385	FITA ISOLANTE 19MM X 20M <i>Especificação : FITA ISOLANTE ANTICHAMA COM RESISTENCIA MINIMA DE 750LTS-PRETA, DIMISOES 19MM X 20M X13MM</i>	1100,000	UNIDADE	10,38	11.411,40
28566	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M <i>Especificação : FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M</i>	900,000	ROLO	9,63	8.668,80
13007	FITA VEDA ROSCA 18X50 <i>Especificação : FITA VEDA ROSCA 18MMX50M</i>	1230,000	UNIDADE		
17237	FORRO DE PVC. <i>Especificação : Forro PVC . Dimensões; 10 x 200 mm barra com no mínimo 6 metros.</i>	9400,000	METRO QUADRA		
13009	HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT <i>Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT COBREADO</i>	900,000	UNIDADE	25,027	22.524,30
13008	HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT <i>Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT COBREADO</i>	900,000	UNIDADE		



13010	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 <i>Especificação : INTERRUPTOR DUPLO 4X2</i>	1310,000	UNIDADE	12,58	16.497,80
13114	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA <i>Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA</i>	1000,000	UNIDADE	11,44	11.440,00
28569	JOELHO ESGOTO 100MM <i>Especificação : JOELHO ESGOTO 100MM</i>	1450,000	UNIDADE		
28570	JOELHO ESGOTO 50MM <i>Especificação : JOELHO ESGOTO 50MM</i>	1450,000	UNIDADE		
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM</i>	4360,000	UNIDADE		
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM</i>	4360,000	UNIDADE		
28574	LÂMPADA ELETRONICA 15W V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 15W V LUZ BRANCA</i>	5840,000	UNIDADE	22,84	133.379,76
28575	LÂMPADA ELETRONICA 20W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 20W 127V LUZ BRANCA</i>	5840,000	UNIDADE	25,00	146.000,00
28576	LÂMPADA ELETRONICA 30W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 30W 127V LUZ BRANCA</i>	5990,000	UNIDADE	46,69	279.679,09
28580	LÂMPADA ELETRONICA 40W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 40W 127V LUZ BRANCA</i>	3240,000	UNIDADE	62,93	203.906,16
28577	LÂMPADA ELETRONICA 45W 127/220V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 45W 127/220V LUZ BRANCA</i>	4330,000	UNIDADE	88,70	384.071,00
13015	LAMPADA ESPIRAL 59W 127V <i>Especificação : LAMPADA ESPIRAL LED 59W 127V</i>	3260,000	UNIDADE	152,802	498.134,52
12673	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 WATTS. <i>Especificação : Lâmpada fluorescente de 20 Watts.</i>	4840,000	UNIDADE	10,05	48.642,00
12674	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS. <i>Especificação : Lâmpada fluorescente de 40 Watts.</i>	4140,000	UNIDADE	11,05	45.747,00
28583	LAVATÓRIO DE MÃO <i>Especificação : LAVATÓRIO DE MÃO</i>	696,000	UNIDADE		
28584	LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M <i>Especificação : LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M</i>	6180,000	FOLHA		
28586	LUVA LISA SODÁVEL 20MM <i>Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 20MM</i>	1530,000	UNIDADE		
28585	LUVA LISA SODÁVEL 25MM <i>Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 25MM</i>	1430,000	UNIDADE		
13018	LUVA LISA SOLDÁVEL 40MM <i>Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 40mm</i>	1430,000	UNIDADE		
13017	LUVA LISA SOLDÁVEL 50MM <i>Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 50mm</i>	1520,000	UNIDADE		
28573	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM</i>	1530,000	UNIDADE		
28572	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 32X20MM</i>	1410,000	UNIDADE		
28571	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM</i>	1620,000	UNIDADE		
13019	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X32mm</i>	1620,000	UNIDADE		
12467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS	5150,000	LATA		



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor
12468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS <i>Especificação : Massa corrida. Galão de 18 litros. (Data de entrega próxima a de fabricação).</i>	4700,000	LATA	
12521	OCULOS IBS 1000 INCOLOR <i>Especificação : OCULOS IBS 1000 INCOLOR</i>	180,000	UNIDADE	
28596	PÁ ANTI-FAÍSCA COM CABO LONGO-1M <i>Especificação : PA ANTI-FAISCA COM CABO LONGO-1M</i>	110,000	UNIDADE	
13020	PARAFUSO COM BUCHAS 12 <i>Especificação : PARAFUSO COM BUCHAS-S12</i>	8400,000	UNIDADE	
42070	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM</i>	12500,000	UNIDADE	
42071	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM</i>	12500,000	UNIDADE	
42074	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM</i>	10400,000	UNIDADE	
42076	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1 <i>Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1</i>	10300,000	UNIDADE	
42077	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2 <i>Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2</i>	10300,000	UNIDADE	
42079	PARAFUSOS COM BUCHAS S-6 <i>Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-6</i>	7400,000	UNIDADE	0,52 3.862,80
28590	PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10 <i>Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10</i>	4400,000	CARTELA	4,08 17.776,00
77005	PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA <i>Especificação : PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA</i>	3050,000	UNIDADE	6,44 19.642,00
28598	PORCELANATO <i>Especificação : PORCELANATO M2 - DIMENSÕES ALTURA 0,90 CENTÍMETROS; LARGURA 54,00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 54,00 CENTÍMETRO; PESO 33,00 QUILOGRAMAS</i>	13600,000	METRO QUADRA	
12481	PREGO 17X21 <i>Especificação : PREGO 17X21 DE QUILO</i>	820,000	QUILO	
12482	PREGO 17X24 <i>Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO</i>	350,000	QUILO	
12477	PREGO 17X27 <i>Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO</i>	350,000	QUILO	
12486	PREGO 19X36 <i>Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO</i>	350,000	QUILO	
28599	RALO SINFONADO <i>Especificação : RALO SINFONADO: DESCRIÇÃO RALO EM PVC SIFONADO REDONDO</i>	450,000	UNIDADE	
13024	REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL <i>Especificação : REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL</i>	630,000	UNIDADE	
13025	REGISTRO PVC 20MM <i>Especificação : REGISTRO PVC 20mm</i>	680,000	UNIDADE	
28605	REJUNTE SACO C/ 5KG <i>Especificação : REJUNTE SACO C/ 5KG</i>	7400,000	SACO	
28602	REVESTIMENTO 32X56 <i>Especificação : REVESTIMENTO M2 32X56</i>	13700,000	METRO QUADRA	
77042	ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	40,000	ROLO	

Especificação : ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0MM REDONDO LARANJA ? COM 280 METROS



28604	SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL	1300,000 UNIDADE	
	Especificação : SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO; BITOLA 1X1.1/2; INDICAÇÃO DE USO UNIVERSAL DIMENSÕES: ALTURA 35.00 CENTÍMETROS; LARGURA:20.00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 20.00 CENTÍMETROS; PESO 180.00 GRAMAS		
28603	SIFÃO FLEXÍVEL	1160,000 UNIDADE	
	Especificação : SIFÃO FLEXÍVEL - CARACTERÍSTICAS:- COR: BRANCO - FLEXIBILIDADE: TUBO EXTENSÍVEL PARA PEQUENOS E GRANDE ESPAÇOS - FÁCIL INSTALAÇÃO: DISPENSA O USO DE FERRAMENTAS - TAMANHO: MULTI TAMANHOS - DEVIDO A SUA SAÍDA ESCALONADA - VEDAÇÃO: ACOMPANHA ANEL DE BORRACHA; COMPOSIÇÃO - POLIPROPILENO		
28641	TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO	130,000 UNIDADE	
	Especificação : TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO		
28634	TÊ ESGOTO 40MM	630,000 UNIDADE	
	Especificação : TÊ ESGOTO 40MM		
28635	TÊ ESGOTO 50MM	630,000 UNIDADE	
	Especificação : TÊ ESGOTO 50MM		
28606	TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50	8700,000 FOLHA	
	Especificação : TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50		
77043	TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10	8700,000 FOLHA	
	Especificação : TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10		
13054	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE	18400,000 UNIDADE	
	Especificação : TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE CERAMICA 46X16		
28607	TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL	1690,000 MILHEIRO	
	Especificação : TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL		
12497	THINNER GALÃO 5 LITROS	355,000 GALÃO	
	Especificação : THINNER GALÃO 5 LITROS		
13418	TIJOLO COM 6 FURRO	1520,000 MILHEIRO	
	Especificação : Tijolo de seis furos com padrão da Abnt de 19 cm de comprimento x 9 cm De largura x 14 cm de altura. Com Espessura mínima das paredes Externas de 7 mm.		
28609	TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT	1780,000 GALÃO	
	Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT		
28642	TINTA BASE D'AGUA BRANCA GL 18LT	1740,000 GALÃO	
	Especificação : TINTA BASE D'AGUA BRANCA GL 18LT		
28643	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GL 3600	1740,000 GALÃO	
	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GL 3600		
28608	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE - GL DE 3.600	6280,000 GALÃO	
	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE - GL DE 3.600		
28613	TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT	2260,000 UNIDADE	20,52 46.377,46
	Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT		
28612	TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT	2260,000 UNIDADE	22,007 49.735,82
	Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT		
13028	TOMADA C/PLACA	2550,000 UNIDADE	12,16 31.005,45
	Especificação : TOMADA C/PLACA CZ ABNT		
28614	TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A	2250,000 UNIDADE	18,21 40.972,50



28616	TORNEIRA BICA MÓVEL INOX <i>Especificação : TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A</i>	930,000 UNIDADE	
28618	TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA <i>Especificação : TORNEIRA BICA MÓVEL INOX</i>	920,000 UNIDADE	
28620	TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2 <i>Especificação : TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA</i>	1490,000 UNIDADE	
28622	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA <i>Especificação : TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2</i>	1490,000 UNIDADE	
13035	TRINCHA 2,5 <i>Especificação : TORNEIRA PLÁSTICA LONGA</i>	245,000 UNIDADE	
13036	TRINCHA 4 <i>Especificação : TRINCHA 2,5</i>	281,000 UNIDADE	
13038	TUBO DE ESGOTO 50MMX6M <i>Especificação : TRINCHA 4,0</i>	845,000 UNIDADE	
13037	TUBO DE ESGOTO 100MMX6M <i>Especificação : TUBO DE ESGOTO 50mmX6m</i>	845,000 UNIDADE	
28633	TUBO DESCIDA 1,20M <i>Especificação : TUBO DE ESGOTO 100mmX6m</i>	720,000 UNIDADE	
13039	TUBO SOLDÁVEL 20MM PVC <i>Especificação : TUBO DESCIDA 1,20M PARA CAIXA DE DESCARGA</i>	885,000 UNIDADE	
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 20mm x 6m PVC</i>	885,000 UNIDADE	
28630	TUBO SOLDÁVEL 32MM - PVC <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC</i>	835,000 UNIDADE	
13041	TUBO SOLDÁVEL 40MMX6 <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 32MM x 6m - PVC</i>	735,000 UNIDADE	
42158	TUBO SOLDÁVEL 50MM PVC <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 40mmX6 M - PVC</i>	735,000 UNIDADE	
14449	VEDALIT 3,6 LT <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 50mm x 6m PVC</i>	810,000 GALÃO	
54176	VEDALIT 1 LITRO <i>Especificação : VEDALIT 3,6 LT</i>	805,000 UNIDADE	
77046	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 17 LITROS <i>Especificação : VEDALIT 1 LITRO</i>	890,000 UNIDADE	
77047	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 7 LITROS <i>Especificação : Caixa Térmica De Isopor 17 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura</i>	870,000 UNIDADE	
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 <i>CAPACIDADE: 17L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA</i>	196,000 UNIDADE	
77052	BOMBA VIBRATORI 1.200 WATS. <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA</i>	352,000 UNIDADE	
42488	ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS <i>Especificação : Bomba Vibratori 1.200 Wats</i>	66,000 UNIDADE	278,44 18.377,24
42489	FIBRA VAZADA <i>Especificação : ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE</i>	56,000 UNIDADE	1.656 92.752,80

Especificação : ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS

41823 VENTILADOR DE TETO, 4 PÁS DE ALUMINIO

Especificação : VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática), Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V, Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo.

1110.000 UNIDADE

498,80 553.668,00



Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data :

20.519.778/0001-19
Insc Est. 15.453.997-0
M A DE AGUIAR FREITAS COMÉRCIO
Trav. Treze de Maio, 1134 Bela Vista
Itaituba Pará

Luis Gomes da Silva
CPF 311.753.502-06
RG: 634283-23

Luis Gomes da Silva
CPF 311.753.502-06
RG: 634283-23

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220222001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42159	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4	GERDAU	2350,000	UNIDADE	0,35	8225,00
42160	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL.	GERDAU	2350,000	UNIDADE	8,00	56400,00
42161	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM. Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM 6 POL.	GERDAU	2200,000	UNIDADE	8,00	48400,00
28530	ADAPTADOR TOMADA Especificação : ADAPTADOR TOMADA - DIVERSAS ENTRADAS	PLUZZEE	1070,000	UNIDADE	12,80	13.696,00
28531	ALICATE DE ARREBITE Especificação : ALICATE DE ARREBITE POP 9,5 POLEGADAS	FERTAK	50,000	UNIDADE	37,50	1.875,00
12942	ALICATE DE BICO ISOLADO Especificação : ALICATE DE BICO ISOLADO	PARABONI	45,000	UNIDADE	63,75	2868,75
28223	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" Especificação : ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"POL	LOTUS	35,000	UNIDADE	45,00	1575,00
12941	ALICATE UNIVERSAL Especificação : ALICATE UNIVERSAL N°08	TRAMONTINA	40,000	UNIDADE	47,50	1.900,00
12957	ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA Especificação : ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA	FASMA TIL	250,000	UNIDADE	50,00	12.500,00
53149	ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL Especificação : ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL	PARABONI	50,000	UNIDADE	35,00	1.750,00
65861	ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG Especificação : ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20 KG	PLASTIMA 55A	10200,000	PACOTE	22,00	224.400,00



65862	ARGAMASSA COLANTE AC III PCT/20KG Especificação : ARGAMASSA COLATE AC III PCT/20KG	PLASTIMASSA	10200,000	PACOTE	46,25	471.750,00
14721	ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMP A Especificação : ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMP A E FERRAGEM CROMADA COMPLETA	ASTRA	550,000	UNIDADE	45,00	24.750,00
14722	BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÁ Especificação : BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂMICA, COR BRANCA	PARATI	510,000	UNIDADE	262,50	133.875,00
28532	BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27 Especificação : BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27	PLUZE	1500,000	UNIDADE	5,00	7.500,00
28534	BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA Especificação : BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: TORNEIRA DE BOIA, REGISTRO EM PVC E HASTE EM METAL. BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 ZANAK BALÃO PLÁSTICO REFORÇADO GRANDE - ZPR SEMPRE INSTALE O LADÃO COM DIÂM. MÍNIMO DE 40MM EM LOCAL VISÍVEL. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5KGF/CM2; COMPOSIÇÃO: ZAMAK, POLIPRILENO E ALUMÍNIO.	KRONA	500,000	UNIDADE	15,00	7500,00
28533	BROCA PARA METAL Especificação : BROCA PARA METAL 5 PEÇAS 3,4,5,6,8MM DE 8MM AÇO RAPIDO	PARABONI	780,000	JOGO	60,00	46.800,00
54044	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10 Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10	SANFLEX	5100,000	UNIDADE	0,50	25.500,00
41981	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12 Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12	SANFLEX	5100,000	UNIDADE	0,60	30.600,00
54043	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06 Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06	SANFLEX	5000,000	UNIDADE	0,12	600,00
41979	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 08 Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 08	SANFLEX	5100,000	UNIDADE	0,25	12.750,00
28539	CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL Especificação : CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL	SIL	16900,000	METRO	3,00	50.700,00
28538	CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL Especificação : CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL	SIL	19300,000	METRO	18,75	361.875,00
28537	CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL Especificação : CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXIVEL - CABO FLEXÍVL 16MM 750V ANTI-CHAMA PRETO, AZUL, VERDE MTS.	RR	19200,000	METRO	22,50	432.000,00
28540	CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL Especificação : CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL	SIL	19300,000	METRO	4,38	84.534,00
28542	CABO ANTICHAMA-4MM Especificação : CABO ANTICHAMA 4MM	SIL	19300,000	METRO	7,12	137.416,00
28541	CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL Especificação : CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL	SIL	19000,000	METRO	10,63	201.970,00
28544	CABO PP - 2X2,5MM Especificação : CABO PP 2X2,5MM	LUZZANO	6300,000	METRO	5,00	31.500,00
28543	CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL Especificação : CABO PP3X1,5-FLEXIVEL - CABO Pp 3X1,5MM	LUZZANO	6300,000	METRO	14,90	30.870,00
28546	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR	FANLE	1160,000	UNIDADE	85,00	98.600,00

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO



Especificação : CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR - CAIXA PROTEÇÃO DISJUNTOR 20a

28545	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR	FAME	1140,000	UNIDADE	98,00	111.720,00
14709	CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO Especificação : CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO	FORTLEV	233,000	UNIDADE	625,00	145.625,00
12982	CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT Especificação : CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT	FORTLEV	96,000	UNIDADE	2487,00	238.752,00
28548	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS Especificação : CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS COR BRANCA	ASTRA	890,000	UNIDADE	45,00	40.050,00
28637	CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO	TAF	172,000	UNIDADE	150,00	25.800,00

Especificação : CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO-COMPLETO- A CAIXA PARA MEDIDOR CM3 N1 TAF É CONFECCIONADA EM POLICARBONATO COM PROTEÇÃO U.V E ANTICHAMA. O PRODUTO PERMITE A APLICAÇÃO DE LACRE E PARAFUSO DE SEGURANÇA. A CAIXA POSSUI PRÉ-CORTES PARA ENTRADA DE ELETRODUTOS EM TODAS AS FACES EXTERNAS. PARA FIXAÇÃO DO MEDIDOR, POSSUI SISTEMA DE TRAVESSA REGULÁVEL OU PLACA, QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DE DIVEROS PADRÕES DO MESMO. DIMENSÕES: 407 X 272 X 202MM. ESPESSURA:3MM.

41997	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS	MOR	540,000	UNIDADE	170,00	91.800,00
41998	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS	MOR	890,000	UNIDADE	190,00	169.100,00
41999	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS	MOR	900,000	UNIDADE	210,00	189.000,00
42002	CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS	MOR	400,000	UNIDADE	829,00	331.600,00
42003	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS	MOR	400,000	UNIDADE	818,00	327.200,00

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO



Especificação : Caixa Térmica De Isopor Capacidade 80 Litros Isoterm sem Alça. Mantenha a temperatura dos seus produtos por mais tempo com a caixa térmica de isopor da marca Isoterm. Com neutralidade biológica e isopor de alta densidade, a caixa térmica se torna ideal para transportar e manter os alimentos na temperatura correta por mais tempo, garantindo o acondicionamento e higiene dos mesmos por mais tempo. Especificações: 75,3cm de comprimento x 55,3cm de largura x 40,1cm de altura. Capacidade: 80 Litros.

54058	CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA Especificação : CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA BRANCO ILUMI	FAME	2180,000	UNIDADE	15,00	32.700,00
41935	CANALETA VENTILADA 15X15 Especificação : CANALETA VENTILADA 15X15 mm	PLUZIE	2110,000	UNIDADE	22,50	47.475,00
54065	CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA Especificação : CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA	PLUZIE	2110,000	UNIDADE	41,25	87.037,50
54069	CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7 Especificação : CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7	FAME	1660,000	UNIDADE	22,50	37.350,00
12986	CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V	FAME	1500,000	UNIDADE	25,00	37.500,00
13046	CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V	FAME	1490,000	UNIDADE	28,00	41.720,00
28552	CARRINHO DE MÃO 3,25 Especificação : CARRINHO DE MÃO 3,25 PNEU COM CÂMARA DE AR. REFORÇADO CAP. DE 100LTS	MAESTRO	76,000	UNIDADE	250,00	19.000,00
28557	CERÂMICA 45X45 Especificação : CERÂMICA M2 45X45	ALMEIDA	14600,000	METRO QUADRA	48,00	700.800,00
28536	CHAVE FENDA 5 PEÇAS Especificação : CHAVE DE FENDA PHILLIPS COM 5 PEÇAS - JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS - HASTES FORJADAS EM AÇO GEDORE- VANÁDIO COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADA - CABO EM POLIPROPILENO AZUL - PONTAS FOSFATIZADAS - RESISTENTES A QUEDAS E DE ÓTIMA QUALIDADE -UTILIZADS PARA APERTOS E DESAPERTOS DE PARAFUSOS COM FENDA SIMPLES E CRUZADA - JOGO COMPOSTO POR 5 PEÇAS, SENDO:-03 CHAVES DE FENDA:3 X 100MM(1/8 X4)-4 X 150MM(3/16 X6) - 6 X 200MM(1/4 X 8) - 02 CHAVES PHILLIPS:4,5 X100MM(3/16 X 4)PH1 - 6 X 150MM (1/4 X 6)PH2-	PARABONI	40,000	JOGO	75,00	3.000,00
54151	CHAVE GRIFO - 45MM Especificação : CHAVE GRIFO - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: CHAVES PARA TUBOS AMERICANAS; DENTES ENDURECIDOS COM MELHOR PEGADA; SUPERFÍCIE LISA PERMITE USO COMO MARTELO; .FACIL DE GIRAR. TRATAMENTO ESPECIAL PARA ALTA DURABILIDADE;PERMITE MELHOR DISTRIBUIÇÃO DE PESO; .USADA PARA APERTAR, PEÇAS, PORCAS, CANOS ENTRE OUTROS OU AFROUXAR COM TORQUES ONDE A OPÇÃO MANUAL NÃO SERIA CAPAZ;COMPRIMENTO DE ABERTURA:45MM.	LOTUS	22,000	UNIDADE	128,75	28.325,00
28554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS Especificação : CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA	LOTUS	52,000	UNIDADE	62,50	3.250,00
28558	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO COM BRAÇO Especificação : CHUVEIRO PLASTICO BRANCO COM BRAÇO	PLASTOL	850,000	UNIDADE	18,00	15.300,00
12990	COLA PARA TUBOS E CONEXOES	KRONA	780,000	TUBO	14,00	10.920,00

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO



Especificação : COLA PARA TUBOS E CONEXOES
75g

28556	CONDUITE 1/2	PLASTILIT	4700,000	METRO	2,50	11.750,00
	Especificação : CONDUITE 1/2					
28555	CONDUITE 3/4	PLASTILIT	4700,000	METRO	3,75	17.625,00
	Especificação : CONDUITE 3/4					
12993	CONECTOR PARA HASTE TERRA	INTELI	690,000	UNIDADE	12,50	8.625,00
	Especificação : CONECTOR PARA HASTE TERRA					
42034	CONECTOR PEFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM	INTELI	1040,000	UNIDADE	16,25	16.900,00
	Especificação : CONECTOR PERFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM					
12991	CONECTOR PERFURANTE 16/70MM	INTELI	730,000	UNIDADE	22,50	16.425,00
	Especificação : CONECTOR PERFURANTE 16/70mm					
28638	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)	HAMMER	300,000	UNIDADE	22,50	6.750,00
	Especificação : DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)					
28639	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM	FERTAK	360,000	UNIDADE	22,50	8.100,00
	Especificação : DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM					
42128	DISJUNTOR 1X10	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	18,75	25.312,50
	Especificação : DISJUNTOR 1X10					
42132	DISJUNTOR 1X100	OUROLUX	840,000	UNIDADE	100,00	84.000,00
	Especificação : DISJUNTOR 1X100					
12995	DISJUNTOR 1X20	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	20,00	27.000,00
	Especificação : DISJUNTOR 1X20					
13146	DISJUNTOR 1X30	OUROLUX	2370,000	UNIDADE	25,00	59.250,00
	Especificação : DISJUNTOR 1X30					
13145	DISJUNTOR 1X40	OUROLUX	1650,000	UNIDADE	29,00	47.850,00
	Especificação : DISJUNTOR 1X40					
42130	DISJUNTOR 1X63	OUROLUX	1300,000	UNIDADE	31,25	40.625,00
	Especificação : DISJUNTOR 1X63					
42131	DISJUNTOR 1X80	OUROLUX	1330,000	UNIDADE	98,00	130.340,00
	Especificação : DISJUNTOR 1X80					
42133	DISJUNTOR 2X10	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	52,50	70.875,00
	Especificação : DISJUNTOR 2x100					
42145	DISJUNTOR 2X100	OUROLUX	940,000	UNIDADE	170,00	159.800,00
	Especificação : DISJUNTOR 2X100					
42135	DISJUNTOR 2X20	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	52,50	70.875,00
	Especificação : DISJUNTOR 2x20					
42138	DISJUNTOR 2X30	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	45,00	60.750,00
	Especificação : DISJUNTOR 2x30					
42142	DISJUNTOR 2X40	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	53,75	72.562,50
	Especificação : DISJUNTOR 2x40					
42143	DISJUNTOR 2X63	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	56,25	75.937,50
	Especificação : DISJUNTOR 2x63					
42144	DISJUNTOR 2X80	OUROLUX	1340,000	UNIDADE	98,00	131.320,00
	Especificação : DISJUNTOR 2x80					
42146	DISJUNTOR 3X10	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	58,00	78.300,00
	Especificação : DISJUNTOR 3X10					
13002	DISJUNTOR 3X100	OUROLUX	1100,000	UNIDADE	181,25	199.375,00
	Especificação : DISJUNTOR 3X100					
42150	DISJUNTOR 3X125	OUROLUX	1170,000	UNIDADE	68,00	79.560,00
	Especificação : DISJUNTOR 3X125					
42147	DISJUNTOR 3X20	OUROLUX	1330,000	UNIDADE	55,00	73.150,00
	Especificação : DISJUNTOR 3X20					
13001	DISJUNTOR 3X30	OUROLUX	1250,000	UNIDADE	77,50	96.875,00
	Especificação : DISJUNTOR 3X30					

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO



12997	DISJUNTOR 3X40	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	60,00	81.000,00	
	Especificação : DISJUNTOR 3X40						
42148	DISJUNTOR 3X63	OUROLUX	1350,000	UNIDADE	80,00	108.000,00	
	Especificação : DISJUNTOR 3X63						
42149	DISJUNTOR 3X80	OUROLUX	1340,000	UNIDADE	123,00	164.820,00	
	Especificação : DISJUNTOR 3X80						
42151	DISJUNTOR INDUSTRIAL 100	SIEMENS	179,000	UNIDADE	280,00	503.820,00	
	Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 100						
42152	DISJUNTOR INDUSTRIAL 125	VIEW TECH	139,000	UNIDADE	248,00	90.072,00	
	Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 125						
42153	DISJUNTOR INDUSTRIAL 150	UNITER	82,000	UNIDADE	365,00	54.530,00	
	Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 150						
42154	DISJUNTOR INDUSTRIAL 225	VIEW TECH	48,000	UNIDADE	450,00	55.200,00	
	Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 225						
42155	DISJUNTOR INDUSTRIAL 250	VIEW TECH	40,000	UNIDADE	575,00	51.000,00	
	Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 250						
77041	DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE	SILVANA	3910,000	JOGO	18,75	73.312,50	
	Especificação : DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE						
28559	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	PLASTILIT	1166,000	UNIDADE	7,50	8.745,00	
	Especificação : ENGATE FLEXÍVEL 40CM						
65889	ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO	MINASUL	118,000	UNIDADE	80,00	9.440,00	
	Especificação : ENXADA ESTREIRA 2,5 COM CABO						
28560	ENXADECO COM CABO CURTO	MINASUL	121,000	UNIDADE	78,00	9.438,00	
	Especificação : ENXADECO COM CABO CURTO						
13049	EXTENSÃO COM 20 METROS	LEGRAND	207,000	UNIDADE	128,00	26.496,00	
	Especificação : EXTENSAO COM 20 METROS E TRÊS TOMADAS						
28564	FECHADURA EXTERNA COM TRINCO	SOPRANO	2610,000	UNIDADE	78,00	203.580	
	Especificação : FECHADURA EXTERNA COM TRINCO						
28563	FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80	SOPRANO	1100,000	UNIDADE	72,00	79.200,00	
	Especificação : FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 TACO DE GOLF IP POLIDO						
28640	FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL	LUZZANO	4600,000	METRO	6,75	31.050,00	
	Especificação : FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL						
13005	FIO TORCIDO 2X2 5MM	LUZZANO	7900,000	METRO	8,50	67.150,00	
	Especificação : FIO TORCIDO 2X2 5mm METROS						
13006	FITA DUPLA FACE 12X10	GLITCH	930,000	UNIDADE	22,50	20.925,00	
	Especificação : FITA DUPLA FACE 12X10						
28565	FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M	GLITCH	910,000	ROLO	35,00	31.850,00	
	Especificação : FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M						
14385	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	FAME	1100,000	UNIDADE	17,50	19.250,00	
	Especificação : FITA ISOLANTE ANTICHAMA COM RESISTENCIA MINIMA DE 750LTS-PRETA, DIMISOES 19MM X 20M X13MM						
28566	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M	LEGRAND	900,000	ROLO	41,25	37.125,00	
	Especificação : FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M						
13007	FITA VEDA ROSCA 18X50	HERC	1230,000	UNIDADE	5,00	6.150,00	
	Especificação : FITA VEDA ROSCA 18MMX50M						
17237	FORRO DE PVC.	GSC	9400,000	METRO QUADRA	27,50	258.500,00	
	Especificação : Forro PVC . Dimensões; 10 x 200 mm barra com no mínimo 6 metros.						
13009	HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT	GERDAU	900,000	UNIDADE	26,25	23.625,00	
	Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT COBREADO						
13008	HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT	GERDAU	900,000	UNIDADE	32,50	29.250,00	
	Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT COBREADO						

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO



13010	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 Especificação : INTERRUPTOR DUPLO 4X2	PLUZIE	1310,000	UNIDADE	23,50	30.805,00
13114	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA	PLUZIE	1000,000	UNIDADE	12,50	12.500,00
28569	JOELHO ESGOTO 100MM Especificação : JOELHO ESGOTO 100MM	PLASTILIT	1450,000	UNIDADE	12,00	17.400,00
28570	JOELHO ESGOTO 50MM Especificação : JOELHO ESGOTO 50MM	FORTLEV	1450,000	UNIDADE	7,50	10.875,00
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM	AMANCO	4360,000	UNIDADE	2,00	8.720,00
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV	4360,000	UNIDADE	2,50	10.900,00
28574	LÂMPADA ELETRONICA 15W V LUZ BRANCA Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 15W V LUZ BRANCA	AVANT	5840,000	UNIDADE	18,75	109.500,00
28575	LÂMPADA ELETRONICA 20W 127V LUZ BRANCA Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 20W 127V LUZ BRANCA	AVANT	5840,000	UNIDADE	23,75	138.700,00
28576	LÂMPADA ELETRONICA 30W 127V LUZ BRANCA Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 30W 127V LUZ BRANCA	AVANT	5990,000	UNIDADE	60,00	359.400,00
28580	LÂMPADA ELETRONICA 40W 127V LUZ BRANCA Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 40W 127V LUZ BRANCA	AVANT	3240,000	UNIDADE	68,75	222.750,00
28577	LÂMPADA ELETRONICA 45W 127/220V LUZ BRANCA Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 45W 127/220V LUZ BRANCA	AVANT	4330,000	UNIDADE	75,00	324.750,00
13015	LAMPADA ESPIRAL 59W 127V Especificação : LAMPADA ESPIRAL LED 59W 127V	FOX LUX	3260,000	UNIDADE	62,50	203.750,00
12673	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 WATTS. Especificação : Lâmpada fluorescente de 20 Watts.	FOX LUX	4840,000	UNIDADE	18,75	90.750,00
12674	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS. Especificação : Lâmpada fluorescente de 40 Watts.	FOX LUX	4140,000	UNIDADE	35,00	144.900,00
28583	LAVATÓRIO DE MÃO Especificação : LAVATÓRIO DE MÃO	POCA	696,000	UNIDADE	180,00	125.280,00
28584	LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M Especificação : LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M	TIGRE	6180,000	FOLHA	1,80	11.124,00
28586	LUVA LISA SODÁVEL 20MM Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 20MM	FORTPLAST	1530,000	UNIDADE	1,25	1.912,50
28585	LUVA LISA SODÁVEL 25MM Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 25MM	FORTPLAST	1430,000	UNIDADE	2,00	2.860,00
13018	LUVA LISA SOLDÁVEL 40MM Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 40mm	PLASTILIT	1430,000	UNIDADE	8,50	12.155,00
13017	LUVA LISA SOLDÁVEL 50MM Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 50mm	PLASTILIT	1520,000	UNIDADE	10,00	15.200,00
28573	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM	TIGRE	1530,000	UNIDADE	2,00	3.060,00
28572	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20MM Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 32X20MM	TIGRE	1410,000	UNIDADE	6,25	8.812,50
28571	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM	TIGRE	1620,000	UNIDADE	12,00	19.440,00
13019	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32MM Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X32mm	TIGRE	1620,000	UNIDADE	15,00	24.300,00
12467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS	LINERCRYL	5150,000	LATA	162,00	834.300,00



Especificação : MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS					
12468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS Especificação : Massa corrida. Galão de 18 litros. (Data de entrega próxima a de fabricação).	VELOZ	4700,000	LATA	65,00 305.500,00
12521	OCULOS IBS 1000 INCOLOR Especificação : OCULOS IBS 1000 INCOLOR	KALPSO PARABONI	180,000	UNIDADE	12,50 2.250,00
28596	PÁ ANTI-FAÍSCA COM CABO LONGO-1M Especificação : PA ANTI-FAISCA COM CABO LONGO-1M	PARABONI	110,000	UNIDADE	90,00 9.900,00
13020	PARAFUSO COM BUCHAS 12 Especificação : PARAFUSO COM BUCHAS-S12	GERDAV	8400,000	UNIDADE	0,98 8.232,00
42070	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM. Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM	BELGO	12500,000	UNIDADE	0,38 4.750,00
42071	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM. Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM	BELGO	12500,000	UNIDADE	0,63 7.875,00
42074	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM. Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM	BELGO	10400,000	UNIDADE	0,75 7.800,00
42076	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1. Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1	BELGO	10300,000	UNIDADE	0,63 6.489,00
42077	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2. Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2.	BELGO	10300,000	UNIDADE	0,60 6.180,00
42079	PARAFUSOS COM BUCHAS S-6 Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-6	BELGO	7400,000	UNIDADE	0,50 3.700,00
28590	PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10 Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10	BELGO	4400,000	CARTELA	0,65 2.860,00
77005	PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA Especificação : PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA	TALITA	3050,000	UNIDADE	4,50 13.725,00
28598	PORCELANATO Especificação : PORCELANATO M2 - DIMENSÕES ALTURA 0,90 CENTÍMETROS; LARGURA 54,00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 54,00 CENTÍMETRO; PESO 33,00 QUILOGRAMAS	FORMIGRES	13600,000	METRO QUADRA	115,00 1.564.000,00
12481	PREGO 17X21 Especificação : PREGO 17X21 DE QUILO	BELGO	820,000	QUILO	31,25 25.625,00
12482	PREGO 17X24 Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO	BELGO	350,000	QUILO	31,25 10.937,50
12477	PREGO 17X27 Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO	BELGO	350,000	QUILO	31,25 10.937,50
12486	PREGO 19X36 Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO	BELGO	350,000	QUILO	31,25 10.937,50
28599	RALO SINFONADO Especificação : RALO SINFONADO: DESCRIÇÃO RALO EM PVC SIFONADO REDONDO	ASTRA	450,000	UNIDADE	25,00 11.250,00
13024	REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL Especificação : REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL	LB METAIS	630,000	UNIDADE	112,50 70.875,00
13025	REGISTRO PVC 20MM Especificação : REGISTRO PVC 20mm	VIRVA	680,000	UNIDADE	20,00 13.600,00
28605	REJUNTE SACO C/ 5KG Especificação : REJUNTE SACO C/ 5KG	PLASTIMASSA	7400,000	SACO	14,00 103.600,00
28602	REVESTIMENTO 32X56 Especificação : REVESTIMENTO M2 32X56	ALMEIDA	13700,000	METRO QUADRA	49,90 683.630,00
77042	ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	STHIL	40,000	ROLO	285,00 11.400,00



Especificação : ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0MM REDONDO LARANJA ? COM 280 METROS

28604	SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL	DURIN	1300,000	UNIDADE	18,00	23.400,00
Especificação : SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO; BITOLA 1X1.1/2; INDICAÇÃO DE USO UNIVERSAL DIMENSÕES: ALTURA 35.00 CENTÍMETROS; LARGURA:20.00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 20.00 CENTÍMETROS; PESO 180.00 GRAMAS						
28603	SIFÃO FLEXÍVEL	DURIN	1160,000	UNIDADE	12,50	14.500,00
Especificação : SIFÃO FLEXÍVEL - CARACTERÍSTICAS:- COR: BRANCO - FLEXIBILIDADE: TUBO EXTENSÍVEL PARA PEQUENOS E GRANDE ESPAÇOS - FÁCIL INSTALAÇÃO: DISPENSA O USO DE FERRAMENTAS - TAMANHO: MULTI TAMANHOS - DEVIDO A SUA SAÍDA ESCALONADA - VEDAÇÃO: ACOMPANHA ANEL DE BORRACHA; COMPOSIÇÃO - POLIPROPILENO.						
28641	TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO	FORTLEV	130,000	UNIDADE	165,00	21.450,00
Especificação : TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO						
28634	TÊ ESGOTO 40MM	KRONA	630,000	UNIDADE	5,00	3.150,00
Especificação : TÊ ESGOTO 40MM						
28635	TÊ ESGOTO 50MM	KRONA	630,000	UNIDADE	10,00	6.300,00
Especificação : TÊ ESGOTO 50MM						
28606	TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50	ETERNIT	8700,000	FOLHA	28,00	243.600,00
Especificação : TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50						
77043	TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10	ETERNIT	8700,000	FOLHA	125,00	1.087.500,00
Especificação : TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10						
13054	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE	BELEM	18400,000	UNIDADE	12,50	230.000,00
Especificação : TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE CERAMICA 46X16						
28607	TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL	TERRAMAZON	1690,000	MILHEIRO	3,1300	5.289,70
Especificação : TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL						
12497	THINNER GALÃO 5 LITROS	VELOZ	355,000	GALÃO	137,50	48.812,50
Especificação : THINNER GALÃO 5 LITROS						
13418	TIJOLO COM 6 FURRO	FÉ EM DEUS	1520,000	MILHEIRO	1,3800	2.097,60
Especificação : Tijolo de seis furos com padrão da Abnt de 19 cm de comprimento x 9 cm De largura x 14 cm de altura. Com Espessura mínima das paredes Externas de 7 mm.						
28609	TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT	VELOZ	1780,000	GALÃO	162,00	288.360,00
Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT						
28642	TINTA BASE D'AGUA BRANCA GL 18LT	LINERCRYL	1740,000	GALÃO	148,00	257.520,00
Especificação : TINTA BASE D'AGUA BRANCA GL 18LT						
28643	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GL 3600	LINERCRYL	1740,000	GALÃO	112,50	195.750,00
Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GL 3600						
28608	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE - GL DE 3.600	LINERCRYL	6280,000	GALÃO	112,50	706.500,00
Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE - GL DE 3.600						
28613	TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT	PLUZIE	2260,000	UNIDADE	29,00	65.540,00
Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT						
28612	TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT	PLUZIE	2260,000	UNIDADE	25,00	56.500,00
Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT						
13028	TOMADA C/PLACA	PLUZIE	2550,000	UNIDADE	14,00	35.700,00
Especificação : TOMADA C/PLACA CZ ABNT						
28614	TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A	PLUZIE	2250,000	UNIDADE	18,75	42.187,50

CNPJ: 08.263.171/0002-041
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO



Especificação : TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A					
28616	TORNEIRA BICA MÓVEL INOX	LE METAIS	930,000	UNIDADE	156,00 145.800,00
Especificação : TORNEIRA BICA MÓVEL INOX					
28618	TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA	LE METAIS	920,000	UNIDADE	189,00 238.280,00
Especificação : TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA					
28620	TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2	FAME	1490,000	UNIDADE	16,25 69.912,50
Especificação : TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2					
28622	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA	VIQDA	1490,000	UNIDADE	15,00 22.350,00
Especificação : TORNEIRA PLÁSTICA LONGA					
13035	TRINCHA 2,5	CONDOR	245,000	UNIDADE	20,00 4.900,00
Especificação : TRINCHA 2,5					
13036	TRINCHA 4	CONDOR	281,000	UNIDADE	25,00 7.025,00
Especificação : TRINCHA 4,0					
13038	TUBO DE ESGOTO 50MMX6M	MULTILIT	845,000	UNIDADE	91,25 77.106,25
Especificação : TUBO DE ESGOTO 50mmX6m					
13037	TUBO DE ESGOTO 100MMX6M	MULTILIT	845,000	UNIDADE	125,00 105.625,00
Especificação : TUBO DE ESGOTO 100mmX6m					
28633	TUBO DESCIDA 1,20M	KRONA	720,000	UNIDADE	23,75 17.100,00
Especificação : TUBO DESCIDA 1,20M PARA CAIXA DE DESCARGA					
13039	TUBO SOLDÁVEL 20MM PVC	MULTILIT	885,000	UNIDADE	28,75 25.443,75
Especificação : TUBO SOLDÁVEL 20mm x 6m PVC					
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC	MULTILIT	885,000	UNIDADE	41,25 36.506,25
Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC					
28630	TUBO SOLDÁVEL 32MM - PVC	MULTILIT	835,000	UNIDADE	83,75 69.931,25
Especificação : TUBO SOLDÁVEL 32MM x 6m - PVC					
13041	TUBO SOLDÁVEL 40MMX6	MULTILIT	735,000	UNIDADE	85,00 91.875,00
Especificação : TUBO SOLDÁVEL 40mmX6 M - PVC					
42158	TUBO SOLDÁVEL 50MM PVC	MULTILIT	735,000	UNIDADE	156,25 114.843,75
Especificação : TUBO SOLDÁVEL 50mm x 6m PVC					
14449	VEDALIT 3,6 LT	VEDACIT	810,000	GALÃO	68,75 55.687,50
Especificação : VEDALIT 3,6 LT					
54176	VEDALIT 1 LITRO	VEDACIT	805,000	UNIDADE	31,25 25.156,25
Especificação : VEDALIT 1 LITRO					
77046	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 17 LITROS	ISOFORT	890,000	UNIDADE	29,00 25.810,00
Especificação : Caixa Térmica De Isopor 17 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura CAPACIDADE: 17L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA					
77047	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 7 LITROS	ISOFORT	870,000	UNIDADE	23,00 20.010,00
Especificação : Caixa Térmica De Isopor 7 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura CAPACIDADE: 7L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA					
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000	ANAUER	196,000	UNIDADE	1495,00 97.020,00
Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA					
77052	BOMBA VIBRATORI 1.200 WATS.	ANAUER	352,000	UNIDADE	485,00 170.720,00
Especificação : Bomba Vibratori 1.200 Wats					
42488	ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS	MOR	66,000	UNIDADE	318,75 21.037,50
Especificação : ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS					
42489	ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA	WBERTOLD	56,000	UNIDADE	940,00 52.640,00

CNPJ: 08.263.171/0002-04
LB DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

Especificação : ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS



41823 VENTILADOR DE TETO, 4 PÁS DE ALUMINIO **LOREN** 1110,000 UNIDADE **389,00 431.799,00**

Especificação : VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática), Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V, Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo.

Total : **19.512.350,05**

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

[Handwritten signature]
carimbo e assinatura

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

[Handwritten mark]



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220222001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

E. M. CORREIA DE
AGUIAR EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-13

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42159	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4. <i>Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4</i>		2350,000	UNIDADE	0,85	1997,50
42160	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL. <i>Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POL.</i>		2350,000	UNIDADE	9,50	22325,00
42161	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM. <i>Especificação : ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM 6 POL.</i>		2200,000	UNIDADE	7,50	16.500,
28530	ADAPTADOR TOMADA <i>Especificação : ADAPTADOR TOMADA - DIVERSAS ENTRADAS</i>		1070,000	UNIDADE	15,10	16157,00
28531	ALICATE DE ARREBITE <i>Especificação : ALICATE DE ARREBITE POP 9,5 POLEGADAS</i>		50,000	UNIDADE	50,00	2.500,00
12942	ALICATE DE BICO ISOLADO <i>Especificação : ALICATE DE BICO ISOLADO</i>		45,000	UNIDADE	13,50	1957,50
28223	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" <i>Especificação : ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"POL</i>		35,000	UNIDADE	40,00	1400,00
12941	ALICATE UNIVERSAL <i>Especificação : ALICATE UNIVERSAL Nº08</i>		40,000	UNIDADE	48,00	1920,00
12957	ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA <i>Especificação : ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA</i>		250,000	UNIDADE	30,00	7.500,00
53149	ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL <i>Especificação : ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL</i>		50,000	UNIDADE	35,00	1750,00
65861	ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG <i>Especificação : ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20 KG</i>		10200,000	PACOTE	260,00	265200,00



65862	ARGAMASSA COLANTE AC III PCT/20KG <i>Especificação : ARGAMASSA COLANTE AC III PCT/20KG</i>	10200,000	PACOTE	45,00	459.000,00
14721	ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMPA E <i>Especificação : ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMPA E FERRAGEM CROMADA COMPLETA</i>	550,000	UNIDADE	46,00	25.300,00
14722	BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂMICA <i>Especificação : BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂMICA, COR BRANCA</i>	510,000	UNIDADE	420,00	214.200,00
28532	BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27 <i>Especificação : BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27</i>	1500,000	UNIDADE	5,00	7.500,00
28534	BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA <i>Especificação : BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: TORNEIRA DE BOIA, REGISTRO EM PVC E HASTE EM METAL. BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 ZANAK BALÃO PLÁSTICO REFORÇADO GRANDE - ZPR SEMPRE INSTALE O LADÃO COM DIÂM. MÍNIMO DE 40MM EM LOCAL VISÍVEL. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5KGF/CM2; COMPOSIÇÃO: ZAMAK, POLIPRILENO E ALUMÍNIO.</i>	500,000	UNIDADE	25,00	12.500,00
28533	BROCA PARA METAL <i>Especificação : BROCA PARA METAL 5 PEÇAS 3,4,5,6,8MM DE 8MM AÇO RAPIDO</i>	780,000	JOGO	50,00	39.000,00
54044	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10</i>	5100,000	UNIDADE	0,20	1020,00
41981	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 12</i>	5100,000	UNIDADE	0,22	1122,00
54043	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06</i>	5000,000	UNIDADE	0,10	500,00
41979	BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 08 <i>Especificação : BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 08</i>	5100,000	UNIDADE	0,15	765,00
28539	CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL</i>	16900,000	METRO	3,00	50.700,00
28538	CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL</i>	19300,000	METRO	15,00	289.500,00
28537	CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL 16MM 750V ANTI-CHAMA PRETO, AZUL, VERDE MTS.</i>	19200,000	METRO	30,00	576.000,00
28540	CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL</i>	19300,000	METRO	4,25	82.025,00
28542	CABO ANTICHAMA-4MM <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 4MM</i>	19300,000	METRO	6,25	120.625,00
28541	CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL</i>	19000,000	METRO	8,50	161.500,00
28544	CABO PP - 2X2,5MM <i>Especificação : CABO PP 2X2,5MM</i>	6300,000	METRO	12,50	78.750,00
28543	CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL <i>Especificação : CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL - CABO Pp 3X1,5MM</i>	6300,000	METRO	35,00	94.500,00
28546	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR	1160,000	UNIDADE	65,00	75.400,00



Especificação : CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR -
CAIXA PROTEÇÃO DISJUNTOR 20a

28545	CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR	1140,000 UNIDADE	75,00	85.500,00
Especificação : CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR - CAIXA PROTEÇÃO DISJUNTOR 20a				
14709	CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO	233,000 UNIDADE	350,00	81.550,00
Especificação : CAIXA DÁGUA DE 1000L EM POLIETILENO				
12982	CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT	96,000 UNIDADE	2500,00	240.000,00
Especificação : CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT				
28548	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS	890,000 UNIDADE	50,00	44.500,00
Especificação : CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS COR BRANCA				
28637	CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO	172,000 UNIDADE	170,00	29.240,00

Especificação : CAIXA DE PADRÃO AMPLA
MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO-COMPLETO- A
CAIXA PARA MEDIDOR CM3 N1 TAF É
CONFECCIONADA EM POLICARBONATO COM
PROTEÇÃO U.V E ANTICHAMA. O PRODUTO
PERMITE A APLICAÇÃO DE LACRE E PARAFUSO
DE SEGURANÇA. A CAIXA POSSUI PRÉ-CORTES
PARA ENTRADA DE ELETRODUTOS EM TODAS AS
FACES EXTERNAS. PARA FIXAÇÃO DO MEDIDOR,
POSSUI SISTEMA DE TRAVESSA REGULÁVEL OU
PLACA, QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DE DIVERSOS
PADRÕES DO MESMO. DIMENSÕES: 407 X 272 X
202MM. ESPESSURA:3MM.

41997	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS	540,000 UNIDADE		
Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura, Dimensões externas: Comprimento : 23 cm. Largura : 15 cm. Altura : 20 cm. Dimensões internas Comprimento : 19 cm. Largura : 11 cm. Altura : 15,5 cm. Espessura das paredes: 2 cm Capacidade : 03 litros.				
41998	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS	890,000 UNIDADE		
Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura capacidade : 12l tipo de produto caixa termica				
41999	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS	900,000 UNIDADE		
Especificação : Caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura capacidade 21 litros tipo de produto caixa térmica .				
42002	CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS	400,000 UNIDADE		
Especificação : caixa Térmica de Isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura ,com volumes que vão de 3 a 120 litros Comprimento : 90 cm. Largura : 62 cm. Altura : 46 cm. Comprimento : 73 cm. Largura : 52 cm. Altura : 34 cm.				
42003	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS	400,000 UNIDADE		



Especificação : Caixa Térmica De Isopor Capacidade 80 Litros Isoterm sem Alça. Mantenha a temperatura dos seus produtos por mais tempo com a caixa térmica de isopor da marca Isoterm. Com neutralidade biológica e isopor de alta densidade, a caixa térmica se torna ideal para transportar e manter os alimentos na temperatura correta por mais tempo, garantindo o acondicionamento e higiene dos mesmos por mais tempo. Especificações: 75,3cm de comprimento x 55,3cm de largura x 40,1cm de altura. Capacidade: 80 Litros.

54058	CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA Especificação : CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA BRANCO ILUMI	2180,000 UNIDADE	30,00	21.800,00
41935	CANALETA VENTILADA 15X15 Especificação: CANALETA VENTILADA 15X15 mm	2110,000 UNIDADE	12,50	26375,00
54065	CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA Especificação : CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA	2110,000 UNIDADE	20,00	42.200,00
54069	CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7 Especificação : CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7	1660,000 UNIDADE	15,00	24900,00
12986	CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V	1500,000 UNIDADE	17,50	26250,00
13046	CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V Especificação : CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V	1490,000 UNIDADE	20,00	29.800,00
28552	CARRINHO DE MÃO 3,25 Especificação : CARRINHO DE MÃO 3,25 PNEU COM CÂMARA DE AR. REFORÇADO CAP. DE 100LTS	76,000 UNIDADE	187,50	14.250,00
28557	CERÂMICA 45X45 Especificação : CERÂMICA M2 45X45	14600,000 METRO QUADRA	35,00	511.000,00
28536	CHAVE FENDA 5 PEÇAS Especificação : CHAVE DE FENDA PHILLIPS COM 5 PEÇAS - JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS - HASTES FORJADAS EM AÇO GEDORE- VANÁDIO COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADA - CABO EM POLIPROPILENO AZUL - PONTAS FOSFATIZADAS - RESISTENTES A QUEDAS E DE ÓTIMA QUALIDADE -UTILIZADS PARA APERTOS E DESAPERTOS DE PARAFUSOS COM FENDA SIMPLES E CRUZADA - JOGO COMPOSTO POR 5 PEÇAS, SENDO:-03 CHAVES DE FENDA:3 X 100MM(1/8 X4)-4 X 150MM(3/16 X6) - 6 X 200MM(1/4 X 8) - 02 CHAVES PHILLIPS:4,5 X100MM(3/16 X 4)PH1 - 6 X 150MM (1/4 X 6)PH2-	40,000 JOGO	45,00	1.800,00
54151	CHAVE GRIFO - 45MM Especificação : CHAVE GRIFO - DESCRIÇÃO DO PRODUO: CHAVES PARA TUBOS AMERICANAS; DENTES ENDURECIDOS COM MELHOR PEGADA; SUPERFÍCIE LISA PERMITE USO COMO MARTELO; .FACIL DE GIRAR. TRATAMENTO ESPECIAL PARA ALTA DURABILIDADE;PERMITE MELHOR DISTRIBUIÇÃO DE PESO; .USADA PARA APERTAR, PEÇAS, PORCAS, CANOS ENTRE OUTROS OU AFROUXAR COM TORQUES ONDE A OPÇÃO MANUAL NÃO SERIA CAPAZ;COMPRIMENTO DE ABERTURA:45MM.	22,000 UNIDADE	160,00	3520,00
28554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS Especificação : CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA	52,000 UNIDADE	75,00	3900,00
28558	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO COM BRAÇO Especificação : CHUVEIRO PLASTICO BRANCO COM BRAÇO	850,000 UNIDADE	10,00	8500,00
12990	COLA PARA TUBOS E CONEXOES	780,000 TUBO	12,50	9750,00



<i>Especificação : COLA PARA TUBOS E CONEXOES</i>				
28556	CONDUITE 1/2 <i>Especificação : CONDUITE 1/2</i>	4700,000 METRO	2,25	10 575,00
28555	CONDUITE 3/4 <i>Especificação : CONDUITE 3/4</i>	4700,000 METRO	3,00	14 100,00
12993	CONECTOR PARA HASTE TERRA <i>Especificação : CONECTOR PARA HASTE TERRA</i>	690,000 UNIDADE	8,00	5 520,00
42034	CONECTOR PEFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM <i>Especificação : CONECTOR PERFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM</i>	1040,000 UNIDADE	12,50	13 000,00
12991	CONECTOR PERFURANTE 16/70MM <i>Especificação : CONECTOR PERFURANTE 16/70mm</i>	730,000 UNIDADE	26,00	18 980,00
28638	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM) <i>Especificação : DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)</i>	300,000 UNIDADE	22,50	6 750,00
28639	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM <i>Especificação : DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM</i>	360,000 UNIDADE	22,50	8 100,00
42128	DISJUNTOR 1X10 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X10</i>	1350,000 UNIDADE	16,00	21 600,00
42132	DISJUNTOR 1X100 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X100</i>	840,000 UNIDADE	90,00	75 600,00
12995	DISJUNTOR 1X20 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X20</i>	1350,000 UNIDADE	30,00	40 500,00
13146	DISJUNTOR 1X30 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X30</i>	2370,000 UNIDADE	40,00	94 800,00
13145	DISJUNTOR 1X40 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X40</i>	1650,000 UNIDADE	45,00	74 250,00
42130	DISJUNTOR 1X63 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X63</i>	1300,000 UNIDADE	55,00	71 500,00
42131	DISJUNTOR 1X80 <i>Especificação : DISJUNTOR 1X80</i>	1330,000 UNIDADE	70,00	93 100,00
42133	DISJUNTOR 2X10 <i>Especificação : DISJUNTOR 2x100</i>	1350,000 UNIDADE	37,50	50 625,00
42145	DISJUNTOR 2X100 <i>Especificação : DISJUNTOR 2X100</i>	940,000 UNIDADE	100,00	94 000,00
42135	DISJUNTOR 2X20 <i>Especificação : DISJUNTOR 2x20</i>	1350,000 UNIDADE	55,00	74 250,00
42138	DISJUNTOR 2X30 <i>Especificação : DISJUNTOR 2x30</i>	1350,000 UNIDADE	40,00	54 000,00
42142	DISJUNTOR 2X40 <i>Especificação : DISJUNTOR 2x40</i>	1350,000 UNIDADE	60,00	81 000,00
42143	DISJUNTOR 2X63 <i>Especificação : DISJUNTOR 2x63</i>	1350,000 UNIDADE	75,00	101 250,00
42144	DISJUNTOR 2X80 <i>Especificação : DISJUNTOR 2x80</i>	1340,000 UNIDADE	99,00	120 600,00
42146	DISJUNTOR 3X10 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X10</i>	1350,000 UNIDADE	43,50	58 725,00
13002	DISJUNTOR 3X100 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X100</i>	1100,000 UNIDADE	200,00	220 000,00
42150	DISJUNTOR 3X125 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X125</i>	1170,000 UNIDADE	225,00	263 250,00
42147	DISJUNTOR 3X20 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X20</i>	1330,000 UNIDADE	45,00	59 850,00
13001	DISJUNTOR 3X30 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X30</i>	1250,000 UNIDADE	55,00	68 750,00



12997	DISJUNTOR 3X40 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X40</i>	1350,000 UNIDADE	68,00	91.800,00
42148	DISJUNTOR 3X63 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X63</i>	1350,000 UNIDADE	75,00	101.250,00
42149	DISJUNTOR 3X80 <i>Especificação : DISJUNTOR 3X80</i>	1340,000 UNIDADE	90,00	120.600,00
42151	DISJUNTOR INDUSTRIAL 100 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 100</i>	179,000 UNIDADE	220,00	39.380,00
42152	DISJUNTOR INDUSTRIAL 125 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 125</i>	139,000 UNIDADE	250,00	34.750,00
42153	DISJUNTOR INDUSTRIAL 150 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 150</i>	82,000 UNIDADE	300,00	24.600,00
42154	DISJUNTOR INDUSTRIAL 225 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 225</i>	48,000 UNIDADE	350,00	16.800,00
42155	DISJUNTOR INDUSTRIAL 250 <i>Especificação : DISJUNTOR INDUSTRIAL 250</i>	40,000 UNIDADE	420,00	16.800,00
77041	DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE <i>Especificação : DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE</i>	3910,000 JOGO	25,00	97.750,00
28559	ENGATE FLEXÍVEL 40CM <i>Especificação : ENGATE FLEXÍVEL 40CM</i>	1166,000 UNIDADE	8,00	9.328,00
65889	ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO <i>Especificação : ENXADA ESTREIRA 2,5 COM CABO</i>	118,000 UNIDADE	75,00	8.850,00
28560	ENXADECO COM CABO CURTO <i>Especificação : ENXADECO COM CABO CURTO</i>	121,000 UNIDADE	80,00	9.680,00
13049	EXTENSÃO COM 20 METROS <i>Especificação : EXTENSAO COM 20 METROS E TRÉS TOMADAS</i>	207,000 UNIDADE	150,00	31.050,00
28564	FECHADURA EXTERNA COM TRINCO <i>Especificação : FECHADURA EXTERNA COM TRINCO</i>	2610,000 UNIDADE	55,00	143.550,00
28563	FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 <i>Especificação : FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 TACO DE GOLF IP POLIDO</i>	1100,000 UNIDADE	50,00	55.000,00
28640	FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL <i>Especificação : FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL</i>	4600,000 METRO	8,50	39.100,00
13005	FIO TORCIDO 2X2 5MM <i>Especificação : FIO TORCIDO 2X2 5mm METROS</i>	7900,000 METRO	10,00	79.000,00
13006	FITA DUPLA FACE 12X10 <i>Especificação : FITA DUPLA FACE 12X10</i>	930,000 UNIDADE	18,00	16.740,00
28565	FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M <i>Especificação : FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M</i>	910,000 ROLO	28,90	26.299,00
14385	FITA ISOLANTE 19MM X 20M <i>Especificação : FITA ISOLANTE ANTICHAMA COM RESISTENCIA MINIMA DE 750LTS-PRETA, DIMISOES 19MM X 20M X 13MM</i>	1100,000 UNIDADE	15,00	16.500,00
28566	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M <i>Especificação : FITA ISOLANTE AUTO FUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M</i>	900,000 ROLO	19,50	
13007	FITA VEDA ROSCA 18X50 <i>Especificação : FITA VEDA ROSCA 18MMX50M</i>	1230,000 UNIDADE	10,00	12.300,00
17237	FORRO DE PVC. <i>Especificação : Forro PVC . Dimensões: 10 x 200 mm barra com no mínimo 6 metros.</i>	9400,000 METRO QUADRA	41,50	390.100,00
13009	HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT <i>Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT COBREADO</i>	900,000 UNIDADE	28,00	25.200,00
13008	HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT <i>Especificação : HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT COBREADO</i>	900,000 UNIDADE	35,00	31.500,00



13010	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 <i>Especificação : INTERRUPTOR DUPLO 4X2</i>	1310,000	UNIDADE	12,00	15720,00
13114	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA <i>Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA</i>	1000,000	UNIDADE	8,00	8000,00
28569	JOELHO ESGOTO 100MM <i>Especificação : JOELHO ESGOTO 100MM</i>	1450,000	UNIDADE	30,00	43500,00
28570	JOELHO ESGOTO 50MM <i>Especificação : JOELHO ESGOTO 50MM</i>	1450,000	UNIDADE	6,00	8700,00
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM</i>	4360,000	UNIDADE	2,00	8720,00
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM</i>	4360,000	UNIDADE	2,50	10900,00
28574	LÂMPADA ELETRONICA 15W V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 15W V LUZ BRANCA</i>	5840,000	UNIDADE	18,00	105120,00
28575	LÂMPADA ELETRONICA 20W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 20W 127V LUZ BRANCA</i>	5840,000	UNIDADE	22,50	131400,00
28576	LÂMPADA ELETRONICA 30W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 30W 127V LUZ BRANCA</i>	5990,000	UNIDADE	30,00	179700,00
28580	LÂMPADA ELETRONICA 40W 127V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 40W 127V LUZ BRANCA</i>	3240,000	UNIDADE	60,00	194400,00
28577	LÂMPADA ELETRONICA 45W 127/220V LUZ BRANCA <i>Especificação : LAMPADA ELETRONICA LED 45W 127/220V LUZ BRANCA</i>	4330,000	UNIDADE	75,00	324750,00
13015	LAMPADA ESPIRAL 59W 127V <i>Especificação : LAMPADA ESPIRAL LED 59W 127V</i>	3260,000	UNIDADE	70,00	228200,00
12673	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 WATTS. <i>Especificação : Lâmpada fluorescente de 20 Watts.</i>	4840,000	UNIDADE	25,00	121000,00
12674	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS. <i>Especificação : Lâmpada fluorescente de 40 Watts.</i>	4140,000	UNIDADE	35,00	
28583	LAVATÓRIO DE MÃO <i>Especificação : LAVATÓRIO DE MÃO</i>	696,000	UNIDADE	175,00	121800,00
28584	LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M <i>Especificação : LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M</i>	6180,000	FOLHA	1,50	9270,00
28586	LUVA LISA SODÁVEL 20MM <i>Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 20MM</i>	1530,000	UNIDADE	1,25	1912,50
28585	LUVA LISA SODÁVEL 25MM <i>Especificação : LUVA LISA SODÁVEL 25MM</i>	1430,000	UNIDADE	1,50	2145,00
13018	LUVA LISA SOLDÁVEL 40MM <i>Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 40mm</i>	1430,000	UNIDADE	5,00	7150,00
13017	LUVA LISA SOLDÁVEL 50MM <i>Especificação : LUVA LISA SOLDÁVEL 50mm</i>	1520,000	UNIDADE	9,00	13680,00
28573	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM</i>	1530,000	UNIDADE	2,50	3825,00
28572	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 32X20MM</i>	1410,000	UNIDADE	3,00	4230,00
28571	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM</i>	1620,000	UNIDADE	5,00	8100,00
13019	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32MM <i>Especificação : LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X32mm</i>	1620,000	UNIDADE	4,00	6480,00
12467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS	5150,000	LATA	185,00	



12468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS <i>Especificação : Massa corrida. Galão de 18 litros. (Data de entrega próxima a de fabricação).</i>	4700,000 LATA	155,00	
12521	OCULOS IBS 1000 INCOLOR <i>Especificação : OCULOS IBS 1000 INCOLOR</i>	180,000 UNIDADE	12,50	2250,00
28596	PÁ ANTI-FAISCA COM CABO LONGO-1M <i>Especificação : PA ANTI-FAISCA COM CABO LONGO-1M</i>	110,000 UNIDADE	75,00	8250,00
13020	PARAFUSO COM BUCHAS 12 <i>Especificação : PARAFUSO COM BUCHAS-S12</i>	8400,000 UNIDADE	1,50	12600,00
42070	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM . <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM</i>	12500,000 UNIDADE	1,20	15000,00
42071	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM. <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM</i>	12500,000 UNIDADE	1,00	12500,00
42074	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM . <i>Especificação : PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM</i>	10400,000 UNIDADE	0,80	8320,00
42076	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1. <i>Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1</i>	10300,000 UNIDADE	1,10	11330,00
42077	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2. <i>Especificação : PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2</i>	10300,000 UNIDADE	1,20	12360,00
42079	PARAFUSOS COM BUCHAS S-6 <i>Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-6</i>	7400,000 UNIDADE	1,00	7400,00
28590	PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10 <i>Especificação : PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10</i>	4400,000 CARTELA	1,10	21840,00
77005	PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA <i>Especificação : PLAFON BOCAL E-27 DE LOUÇA</i>	3050,000 UNIDADE	8,00	24400,00
28598	PORCELANATO <i>Especificação : PORCELANATO M2 - DIMENSÕES ALTURA 0,90 CENTÍMETROS; LARGURA 54,00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 54,00 CENTÍMETRO; PESO 33,00 QUILOGRAMAS</i>	13600,000 METRO QUADRA	130,00	1496.000,00
12481	PREGO 17X21 <i>Especificação : PREGO 17X21 DE QUILO</i>	820,000 QUILO	30,00	24600,00
12482	PREGO 17X24 <i>Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO</i>	350,000 QUILO	30,00	10500,00
12477	PREGO 17X27 <i>Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO</i>	350,000 QUILO	30,00	10500,00
12486	PREGO 19X36 <i>Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO</i>	350,000 QUILO	30,00	10500,00
28599	RALO SINFONADO <i>Especificação : RALO SINFONADO: DESCRIÇÃO RALO EM PVC SIFONADO REDONDO</i>	450,000 UNIDADE	28,00	
13024	REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL <i>Especificação : REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL</i>	630,000 UNIDADE	45,00	28350,00
13025	REGISTRO PVC 20MM <i>Especificação : REGISTRO PVC 20mm</i>	680,000 UNIDADE	8,00	5440,00
28605	REJUNTE SACO C/ 5KG <i>Especificação : REJUNTE SACO C/ 5KG</i>	7400,000 SACO	12,00	88.800,00
28602	REVESTIMENTO 32X56 <i>Especificação : REVESTIMENTO M2 32X56</i>	13700,000 METRO QUADRA	35,00	479.500,00
77042	ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	40,000 ROLO	223,00	8920,00



Especificação : ROLO DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0MM REDONDO LARANJA ? COM 280 METROS

28604	SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL	1300,000 UNIDADE	22,50	29.250,00
	Especificação : SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO; BITOLA 1X1.1/2; INDICAÇÃO DE USO UNIVERSAL DIMENSÕES: ALTURA 35.00 CENTÍMETROS; LARGURA:20.00 CENTÍMETROS; COMPRIMENTO 20.00 CENTÍMETROS; PESO 180.00 GRAMAS			
28603	SIFÃO FLEXÍVEL	1160,000 UNIDADE	12,50	14.500,00
	Especificação : SIFÃO FLEXÍVEL - CARACTERÍSTICAS:- COR: BRANCO - FLEXIBILIDADE: TUBO EXTENSÍVEL PARA PEQUENOS E GRANDE ESPAÇOS - FÁCIL INSTALAÇÃO: DISPENSA O USO DE FERRAMENTAS - TAMANHO: MULTI TAMANHOS - DEVIDO A SUA SAÍDA ESCALONADA - VEDAÇÃO: ACOMPANHA ANEL DE BORRACHA; COMPOSIÇÃO - POLIPROPILENO.			
28641	TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO	130,000 UNIDADE	250,00	32.500,00
	Especificação : TAMPA PARA CAIXA D'AGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO			
28634	TÊ ESGOTO 40MM	630,000 UNIDADE	3,00	1.890,00
	Especificação : TÊ ESGOTO 40MM			
28635	TÊ ESGOTO 50MM	630,000 UNIDADE	7,00	4.410,00
	Especificação : TÊ ESGOTO 50MM			
28606	TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50	8700,000 FOLHA	31,25	271.875,00
	Especificação : TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50			
77043	TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10	8700,000 FOLHA	95,00	826.500,00
	Especificação : TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 1,10			
13054	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE	18400,000 UNIDADE	8,00	147.200,00
	Especificação : TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE CERAMICA 46X16			
28607	TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL	1690,000 MILHEIRO	3,00000	5.070.000,00
	Especificação : TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL			
12497	THINNER GALÃO 5 LITROS	355,000 GALÃO	110,00	39.050,00
	Especificação : THINNER GALÃO 5 LITROS			
13418	TIJOLO COM 6 FURRO	1520,000 MILHEIRO	950,00	1.444.000,00
	Especificação : Tijolo de seis turos com padrão da Abnt de 19 cm de comprimento x 9 cm De largura x 14 cm de altura. Com Espessura mínima das paredes Externas de 7 mm.			
28609	TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT	1780,000 GALÃO	120,00	213.600,00
	Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT			
28642	TINTA BASE D'ÁGUA BRANCA GL 18LT	1740,000 GALÃO	130,00	226.200,00
	Especificação : TINTA BASE D'AGUA BRANCA GL 18LT			
28643	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GL 3600	1740,000 GALÃO	95,00	165.300,00
	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GL 3600			
28608	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE - GL DE 3.600	6280,000 GALÃO	95,00	596.600,00
	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE - GL DE 3.600			
28613	TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT	2260,000 UNIDADE	20,00	45.200,00
	Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT			
28612	TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT	2260,000 UNIDADE	22,50	50.850,00
	Especificação : TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT			
13028	TOMADA C/PLACA	2550,000 UNIDADE	20,00	51.000,00
	Especificação : TOMADA C/PLACA CZ ABNT			
28614	TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A	2250,000 UNIDADE	16,00	36.000,00

9



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28616	TORNEIRA BICA MÓVEL INOX Especificação : TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A Especificação : TORNEIRA BICA MÓVEL INOX	930,000 UNIDADE	118,00	
28618	TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA Especificação : TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA	920,000 UNIDADE	75,00	69.000,00
28620	TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2 Especificação : TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2	1490,000 UNIDADE	18,00	26.820,00
28622	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA Especificação : TORNEIRA PLÁSTICA LONGA	1490,000 UNIDADE	20,00	29.800,00
13035	TRINCHA 2,5 Especificação : TRINCHA 2,5	245,000 UNIDADE	6,00	1.470,00
13036	TRINCHA 4 Especificação : TRINCHA 4,0	281,000 UNIDADE	12,00	3.372,00
13038	TUBO DE ESGOTO 50MMX6M Especificação : TUBO DE ESGOTO 50mmX6m	845,000 UNIDADE	83,00	70.135,00
13037	TUBO DE ESGOTO 100MMX6M Especificação : TUBO DE ESGOTO 100mmX6m	845,000 UNIDADE	95,00	80.275,00
28633	TUBO DESCIDA 1,20M Especificação : TUBO DESCIDA 1,20M PARA CAIXA DE DESCARGA	720,000 UNIDADE	15,00	10.800,00
13039	TUBO SOLDÁVEL 20MM PVC Especificação : TUBO SOLDÁVEL 20mm x 6m PVC	885,000 UNIDADE	30,00	26.550,00
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC	885,000 UNIDADE	38,00	33.630,00
28630	TUBO SOLDÁVEL 32MM - PVC Especificação : TUBO SOLDÁVEL 32MM x 6m - PVC	835,000 UNIDADE	45,00	37.575,00
13041	TUBO SOLDÁVEL 40MMX6 Especificação : TUBO SOLDÁVEL 40mmX6 M - PVC	735,000 UNIDADE	55,00	40.425,00
42158	TUBO SOLDÁVEL 50MM PVC Especificação : TUBO SOLDÁVEL 50mm x 6m PVC	735,000 UNIDADE	85,00	62.475,00
14449	VEDALIT 3,6 LT Especificação : VEDALIT 3,6 LT	810,000 GALÃO	50,00	40.500,00
54176	VEDALIT 1 LITRO Especificação : VEDALIT 1 LITRO	805,000 UNIDADE	22,50	18.112,50
77046	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 17 LITROS Especificação : Caixa termica De Isopor 17 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimenticios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura CAPACIDADE: 17L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA	890,000 UNIDADE		
77047	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 7 LITROS Especificação : Caixa termica De Isopor 7 Litros Ideais para a integridade e conservação de produtos alimenticios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura CAPACIDADE: 7L TIPO DE PRODUTO: CAIXA TÉRMICA	870,000 UNIDADE		
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA	196,000 UNIDADE	1.890,00	370.440,00
77052	BOMBA VIBRATORI 1.200 WATS. Especificação : Bomba Vibratori 1.200 Wats	352,000 UNIDADE	280,00	98.560,00
42488	ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS Especificação : ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS	66,000 UNIDADE	160,00	10.560,00
42489	FIBRA VAZADA	56,000 UNIDADE	560,00	31.360,00



Especificação : ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS

41823 VENTILADOR DE TETO, 4 PÁS DE ALUMINIO

1110,000 UNIDADE

320,00 355.200,00

Especificação : VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática), Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V, Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo.

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data :

E. M. CORREIA DE AGUIAR EIRELI CNPJ: 33.662.387/0001-13 carimbo e assinatura

Handwritten mark at the bottom of the page.



Relatório de Cotação: Cotação de preços No: 20220222001- SAÚDE

Pesquisa realizada entre 15/03/2022 16:49:19 e 16/03/2022 09:20:47

Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 17 LITROS	2	1 Unidade	R\$ 29,00 (un)	-	R\$ 29,00	R\$ 29,00
2) Caixa Térmica Em Isopor Com Capacidade De 7 Litros	3	1 Unidade	R\$ 11,28 (un)	-	R\$ 11,28	R\$ 11,28
3) CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE= 80 LITROS	3	1 Unidade	R\$ 177,35 (un)	-	R\$ 177,35	R\$ 177,35
4) CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS	2	1 Unidade	R\$ 228,89 (un)	-	R\$ 228,89	R\$ 228,89
5) CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS	3	1 Unidade	R\$ 38,37 (un)	-	R\$ 38,37	R\$ 38,37
6) CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS	4	1 Unidade	R\$ 17,92 (un)	-	R\$ 17,92	R\$ 17,92
7) CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS	2	1 Unidade	R\$ 5,72 (un)	-	R\$ 5,72	R\$ 5,72

Valor Global: R\$ 508,53

Detalhamento dos Itens

Item 1: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 17 LITROS

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Caixa Térmica Em Isopor Com Capacidade De 17 Litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,50

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

Data: 21/12/2021 09:00

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa, cozinha e descartáveis para atender as necessidades da prefeitura municipal e secretarias agregadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:242021 / UASG:980499

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vyiKebaelT
[http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyiKebaelT

Descrição: Embalagem isopor - Embalagem Isopor Forma: Caixa Térmica , Capacidade 17 L, Comprimento: 343 MM, Largura: 230 MM, Altura: 395 MM, Espessura: 23 MM, Características Adicionais: Com Tampa ,

CatMat: 222045 - EMBALAGEM ISOPOR , FORMA CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 17 L, COMPRIMENTO 343 MM, LARGURA 230 MM, ALTURA 395 MM, ESPESSURA 23 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA

Adjudicação: 27/12/2021 12:27

Homologação: 29/12/2021 16:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.621.750/0001-02 * VENCEDOR *	E B LADISLAU & CIA LTDA	R\$ 24,33
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 24,35
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,06
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 35,90
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 39,11
36.620.827/0001-45	P R S DE CASTRO EIRELI	R\$ 39,14
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	R\$ 39,14
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 53,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,50

Inc. I Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Data: 01/12/2021 13:00

Objeto: Aquisição de material de Copa e Cozinha para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Unidades Escolares..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Caixa térmica - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 17 LITROS, PARA ATENDER DIVERSOS SEGU

Identificação: NºPregão:382021 / UASG:980068

Lote/Item: /44

CatMat: 112836 - CAIXA TERMICA

Ata: Link Ata

Adjudicação: 13/12/2021 13:03

Homologação: 15/12/2021 09:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.354.487/0001-31 * VENCEDOR *	J. E. BRITO DE FARIAS	R\$ 20,00
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 21,00

Item 2: Caixa Térmica Em Isopor Com Capacidade De 7 Litros

Preço Estimado: R\$ 11,28 (Un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,28

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Caixa Térmica Em Isopor Com Capacidade De 7 Litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,47

Inc. I Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Data: 22/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vyjKebaelLt

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyjKebaelLt

Objeto. Registro de preço, para eventual aquisição de materiais descartáveis, isopores, garrafas térmicas, caixas térmicas, material para acondicionamento (sacos) e sacos de lixo com o objetivo de atender as necessidades do fundo municipal de saúde e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá/PA..

Descrição: Embalagem Isopor - Embalagem Isopor Altura. 226 MM, Capacidade. 7 L, Aplicação. Acondicionamento, Comprimento: 286 MM, Espessura. 20 MM, Forma. Caixa Térmica, Largura. 205 MM, Características Adicionais. Com Tampa

CatMat: 348495 - EMBALAGEM ISOPOR

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1052021 / UASG.927495

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/01/2022 14:38

Homologação: 25/01/2022 11:42

Fonte: www.comprasgovernamenta.s.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.552.803/0001-82 * VENCEDOR *	JR COM. E REPRESENT. COMERCIAIS - EIRELI	R\$ 10,70
32.320.881/0001-14	PIONEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,72
04.830.803/0001-24	E. DA ROCHA GAMA & CIA LTDA	R\$ 10,80
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 12,60
34.648.852/0001-01	HIANNA INGRID NASCIMENTO SOUZA 01347492275	R\$ 13,47
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 15,99
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 16,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 16,40
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,45

Ino. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO (CAIXA DE ISOPOR) A SEREM UTILIZADOS NA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HEMORREDE, pelo período de 12 (doze) meses..

Descrição: Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma: caixa térmica, capacidade: 7 l, comprimento: 286 mm, largura: 205 mm, altura: 226 mm, espessura: 20 mm, características adicionais: com tampa, aplicação: acondicionamento

CatMat: 348495 - EMBALAGEM ISOPOR

Data: 27/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:772021 / UASG:925452

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 09/11/2021 12:33

Homologação: 10/11/2021 09:50

Fonte: www.comprasgovernamenta.s.gov.br

Quantidade: 1.500

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.147.595/0001-27 * VENCEDOR *	A. P. C BCNA EIRELI	R\$ 4,80
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 4,96
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 9,45
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 10,22
11.505.962/0001-19	T E M. CORDERO COMERCIO E SERVICO DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,95

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,92

Ino. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)
Código Validação: JXlk08783RmxSDiOCgsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vyiKebaeLt
http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDiOCgsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyiKebaeLt

Órgão: MUNICIPIO DE TERESINA / (7) FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE/SEMA
 Objeto: Registro de Preços para aquisição de de caixas térmicas tipo isopor, para a realização de campanhas de vacinação antirrábica animal no município de Teresina-PI.
 Descrição: CAIXA TERMICA - Caixa térmica tipo isopor, 07 litros, retangular, composta por 100% de poliestireno expandido, provida com tampa perfeitamente adaptável. Com a finalidade de conservação em transporte de vacinas, as paredes da caixa deverão ser compactas, sem espaço livre entre as bolinhas de isopor proporcionando maior resistência à perfurações, rachaduras ou pressão digital. Todas as caixas deverão apresentar alças como praxe do fabricante. Dimensões aproximadas. Volume 7 litros Espessura: parede. 20 mm Altura 225 mm Largura 204 mm Comprimento: 286 mm Peso: 82 g. Cor branca. UNIDADE.

Data: 13/10/2021 09:00
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: Nº Licitação: 098510
 Lote/Item: 1/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 29/10/2021 08:56
 Homologação: 29/10/2021 08:56
 Fonte: www.llicitacoes-e.com.br
 Quantidade: 250
 UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.483.588/0001-06 * VENCEDOR *	V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 10,80
	MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	R\$ 11,05

Item 3: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS

Preço Estimado: R\$ 177,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 177,35 Média dos Preços Obtidos: R\$ 177,35

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 192,00

Incl. 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Leste
 1ª Região Militar
 BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR
 Objeto: Aquisição de material de Copa e Cozinha para atender ao Programa de Auditoria em Segurança Alimentar..
 Descrição: Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma: caixa térmica capacidade: 80 l, comprimento: 743 mm, largura: 560 mm, altura: 395 mm, espessura: 50 mm, características adicionais: com tampa
 CatMat: 222071 - EMBALAGEM ISOPOR

Data: 01/02/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: Nº Pregão: 12022 / UASG: 160303
 Lote/Item: /18
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 08/02/2022 11:30
 Homologação: 09/02/2022 08:54
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 12
 Unidade: Unidade
 UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81 * VENCEDOR *	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 190,08
38.160.210/0001-10	MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 192,00
34.702.009/0001-66	JMZ SOLUÇÕES E ACESSÓRIA EM ENGENHARIA EIRELI	R\$ 192,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160,04

Incl. 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Data: 22/11/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM



Objeto: Registro de preço, para eventual aquisição de materiais descartáveis, isopores, garrafas térmicas, caixas térmicas, material para acondicionamento (sacos) e sacos de lixo com o objetivo de atender as necessidades do fundo municipal de saúde e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá/PA.

Descrição: Embalagem Isopor - Embalagem Isopor Altura: 395 MM, Capacidade: 80 L, Comprimento: 743 MM, Espessura: 50 MM, Forma: Caixa Térmica, Largura: 560 MM, Características Adicionais: Com Tampa,

CatMat: 222071 - EMBALAGEM ISOPOR

Identificação: NºPregão:1052021 /

UASG:927495

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/01/2022 14:38

Homologação: 25/01/2022 11:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.320.881/0001-14 * VENCEDOR *	PIONEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 112,28
31.552.803/0001-82	JR COM. E REPRESENT. COMERCIAIS - EIRELI	R\$ 116,80
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 126,70
34.648.852/0001-01	HIANNA INGRID NASCIMENTO SOUZA 01347492275	R\$ 150,29
24.176.120/0001-02	DH LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 169,80
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 169,98
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 170,00
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIC EIRELI	R\$ 300,00

Preço (Outros Fntes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 180,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPIPOCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

Data: 07/10/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo e permanente para atender as demandas do Departamento da Merenda Escolar da Secretaria de Educação Básica do município de Itapipoca-CE.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: CAIXA TERMICA - 6 CAIXA TERMICA 80 LESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Caixa térmica de isopor com tampa, capacidade de 80 litros com dreno, GARANTIA Mínima de 03(Três) meses contra defeitos de fabricação a partir da data de entrega.

Identificação: NºLicitação:898754

Lote/Item: 6/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 11/10/2021 11:43

Homologação: 11/10/2021 11:43

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 4

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.458.279/0001-63 * VENCEDOR *	MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 180,00

Item 4: CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS

Preço Estimado: R\$ 228,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 228,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 228,89

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAIXA TÉRMICA DE 120 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1. Mediana das Propostas Finais

R\$ 207,78

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Data: 22/11/2021 09:00



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vyjKebaelT

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyjKebaelT

Objeto: Registro de preço, para eventual aquisição de materiais descartáveis, isopores, garrafas térmicas, caixas térmicas, material para acondicionamento (sacos) e sacos de lixo com o objetivo de atender as necessidades do fundo municipal de saúde e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá/PA.

Descrição: Embalagem Isopor - Embalagem Isopor Altura: 454 MM, Capacidade: 120 L, Comprimento: 795 MM, Espessura: 52 MM, Forma: Caixa Termica , Largura: 590 MM, Características Adicionais: Com Tampa ,

CatMat: 222090 - EMBALAGEM ISOPOR

Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:1052021
 UASG:927495
Lote/Item: /7
Ata: Link Ata
Adjudicação: 24/01/2022 14:38
Homologação: 25/01/2022 11:42
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.592.803/0001-82 * VENCEDOR *	JR COM. E REPRESENT. COMERCIAIS - EIRELI	R\$ 128,00
32.320.881/0001-14	PIONEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 165,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 169,00
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 207,78
34.648.852/0001-01	HIANNA INGRID NASCIMENTO SOUZA 01347492275	R\$ 242,95
18.938.547/0001-06	SILVA & CLIVEIRA LTDA	R\$ 244,88
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 300,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: MUNICIPIO DE ITAPIPOCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo e permanente para atender as demandas do Departamento da Merenda Escolar da Secretaria de Educação Básica do município de Itapipoca-CE.
Descrição: CAIXA TERMICA - 7 CAIXA TÉRMICA 120 LESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS Caixa termica de isopor com tampa, capacidade de 120 litros com dreno. GARANTIA Mínima de 03(Trés) meses contra defeitos de fabricação a partir da data de entrega.

Data: 07/10/2021 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: N°Licitação:898754
Lote/Item: 7/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 11/10/2021 11:43
Homologação: 11/10/2021 11:43
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 4
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.458.279/0001-63 * VENCEDOR *	MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 250,00

Item 5 CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS

Preço Estimado: R\$ 38,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 38,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,37

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vjiKebaeLt
[http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vjiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vjiKebaeLt

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Objeto: Registro de preço, para eventual aquisição de materiais descartáveis, isopores, garrafas térmicas, caixas térmicas, material para acondicionamento (sacos) e sacos de lixo com o objetivo de atender as necessidades do fundo municipal de saúde e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá/PA.

Descrição: Embalagem Isopor - Embalagem Isopor Altura: 360 MM, Capacidade: 21 L, Comprimento: 440 MM, Espessura: 28,50 MM, Forma: Caixa Térmica, Largura: 245 MM, Características Adicionais: Com Tampa,

CatMat: 222046 - EMBALAGEM ISOPOR

Data: 22/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1052021 / UASG:927495

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/01/2022 14:38

Homologação: 25/01/2022 11:42

Fonte: www.comprasgovernamenta.s.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.320.881/0001-14 * VENCEDOR *	PIONEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 29,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 29,60
31.552.803/0001-82	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	R\$ 31,00
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 34,00
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 39,99
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Municipal de Saude de Petrolina

Objeto: Eventual aquisição de material e equipamentos de higiene e limpeza, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição: Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma: caixa térmica, capacidade: 21 l, comprimento: 440 mm, largura: 245 mm, altura: 360 mm, espessura: 28,50 mm, características adicionais: com tampa

CatMat: 222046 - EMBALAGEM ISOPOR

Data: 29/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1632021 / UASG:926288

Lote/Item: /17

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/11/2021 08:35

Homologação: 10/11/2021 15:25

Fonte: www.comprasgovernamenta.s.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.802.999/0001-02 * VENCEDOR *	RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 18,20
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 28,51
00.429.189/0001-32	ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 28,51

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO / (2) FMS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA O TRABALHO DA EQUIPE DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DA RAIVA, ESPOROTRICOSE ANIMAL E ARBOVIROSE.

Data: 04/01/2022 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vyiKebaelT
http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyiKebaelT

Descrição: CAIXA DE ISOPOR - CAIXA DE ISOPOR - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS COM TAMPA E ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE: 21 LITROS.

Identificação: NºLicitação:914974

Lote/Item: 5/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 03/02/2022 14:33

Homologação: 03/02/2022 14:33

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 50

UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.503.809/0001-10	NAYARA KRISLEY DOS SANTOS ALBUQUERQUE 08923025429	R\$ 40,43
* VENCEDOR *		
	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 67,79

Item 6: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS

Preço Estimado: R\$ 17,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,92

Quantidade	Descrição	Observação
Unidade	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Data: 22/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preço, para eventual aquisição de materiais descartáveis, isopores, garrafas térmicas, caixas térmicas, material para acondicionamento (sacos), e sacos de lixo com o objetivo de atender as necessidades do fundo municipal de saúde e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1052021 / UASG:927495

Lote/Item: /4

Descrição: Embalagem Isopor - Embalagem Isopor Altura: 305 MM, Capacidade: 12 L, Comprimento: 340 MM, Espessura: 23 MM, Forma: Caixa Térmica, Largura: 230 MM, Características Adicionais: Com Tampa,

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/01/2022 14:38

Homologação: 25/01/2022 11:42

CatMat: 222013 - EMBALAGEM ISOPOR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.320.881/0001-14	PIONEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 17,79
* VENCEDOR *		
31.552.803/0001-82	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	R\$ 18,45
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 20,00
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 21,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 21,30
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 27,80
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIC EIRELI	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará

Data: 27/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vyiKebaelT

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vyiKebaelT

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO (CAIXA DE ISOPOR) A SEREM UTILIZADOS NA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HEMOCREDE, pelo período de 12 (doze) meses.
Descrição. Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma: caixa térmica, capacidade: 12 l, comprimento: 340 mm, largura: 230 mm, altura: 305 mm, espessura: 23 mm características adicionais: com tampa
CatMat: 222013 - EMBALAGEM ISOPOR

SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:772021 / UASG:925453
Lote/Item: /3
Ata: Link Ata
Adjudicação: 09/11/2021 12:34
Homologação: 10/11/2021 09:51
Fonte: www.comprasgovernamenta.s.gov.br
Quantidade: 1.500
Unidade: Unidade
UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.147.595/0001-27 * VENCEDOR *	A. P. O BONA EIRELI	R\$ 9,40
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 9,60
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 11,14
11.505.962/0001-19	T E M CORDERO COMERCIO E SERVICO DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,54
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 16,70

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Objeto: Aquisição eventual e futura de MATERIAIS DESCARTAVEIS, para atender as necessidades da sede da SEMUS e suas coordenações: IST/AIDS, HMI, HMII, SAÚDE BUCAL, VIG. EM SAÚDE, HEPATITES VIRAIS, VIGILANCIA SANITÁRIA, SAMU, SAÚDE MENTAL, CAF, CEREST, ATENÇÃO BÁSICA, PAISM, CEO, UPA SÃO JOSÉ, CEMI, SAD, EQUOTERAPIA, TFD e CDII.
Descrição: Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma: caixa térmica, capacidade: 12 l, comprimento: 340 mm, largura: 230 mm, altura: 305 mm, espessura: 23 mm, características adicionais: com tampa
CatMat: 222013 - EMBALAGEM ISOPOR
Data: 08/07/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:453204
Lote/Item: /47
Ata: Link Ata
Adjudicação: 03/09/2021 10:17
Homologação: 28/09/2021 10:32
Fonte: www.comprasgovernamenta.s.gov.br
Quantidade: 120
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.269.037/0001-00 * VENCEDOR *	J. P. MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 16,70
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 17,80
34.018.819/0001-06	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 21,00
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,00
05.743.965/0001-98	COMERCIAL DO O LTDA	R\$ 25,40
12.145.041/0001-55	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,55

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE TERESINA / (7) FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE/SEMA
Objeto: Registro de Preços para aquisição de de caixas térmicas tipo isopor, para a realização de campanhas de vacinação antirrábica animal no município de Teresina-PI.
Data: 13/10/2021 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: N°Licitação:898510



Descrição: CAIXA TERMICA - Caixa térmica tipo isopor, 12 litros, retangular, composta por 100% de poliestireno expandido, provida com tampa perfeitamente adaptável. Com a finalidade de conservação em transporte de vacinas, as paredes da caixa deverão ser compactas, sem espaço livre entre as bolinhas de isopor proporcionando maior resistência à perfurações, rachaduras ou pressão digital. Todas as caixas deverão apresentar alças como praxe do Fabricante. Dimensões aproximadas: Volume 12 litros, externa de 300 x 350 x 250 mm e internas de 230 x 300 x 180mm, peso aproximado de 800 g. Cor branca. UNIDADE.

Lote/Item: 2/1
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 29/10/2021 08:56
 Homologação: 29/10/2021 08:56
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 150
 UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.483.588/0001-06 * VENCEDOR *	V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 17,33
	MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	R\$ 17,77

Item 7: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS

Preço Estimado: R\$ 5,72 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,72 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,72

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
 Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
 Objeto: MATERIAL DE CONSUMO (CAIXA DE ISOPOR) A SEREM UTILIZADOS NA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HEMORREDE, pelo período de 12 (doze) meses..
 Descrição: Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma: caixa termica, capacidade: 3 l, comprimento: 227 mm, largura: 137 mm, altura: 186 mm, espessura: 16 mm, características adicionais: com tampa, aplicação: transporte de medicamentos
 CatMat: 450984 - EMBALAGEM ISOPOR

Data: 27/10/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: NºPregão:772021 / UASG:925452
 Lote/Item: /1
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 09/11/2021 12:33
 Homologação: 10/11/2021 09:50
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 200
 Unidade: Unidade
 UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.147.595/0001-27 * VENCEDOR *	A. P. C BONA EIRELI	R\$ 3,75
18.242.187/0001-03	RS? COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 4,00
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 5,07
35.875.606/0001-55	LEANDRO JCSE DE CASTRO TAPAJOS 93734573220	R\$ 6,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 6,30
11.505.962/0001-19	T E M CORDERO COMERCIO E SERVICO DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,00
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 12,86

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS
 Objeto: Aquisição de material de expediente, limpeza, máscara de proteção, estante de aço, camisetas, entre outros, destinados a suprir às necessidades da administração pública do município de janiópolis – paranã..

Data: 24/09/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:372021 / UASG:987637



Relatório gerado no dia 16/03/2022 09:28:00 (IP: 138.255.148.70)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMxkNkWDvxeJTp%2fwVq1JCQa0PZ0Q6%2bsiZG0vylKebaelT
[http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vylKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxkNkWDvxeJTp%252fwVq1JCQa0PZ0Q6%252bsiZG0vylKebaelT

Descrição: Embalagem isopor - Embalagem isopor, forma, caixa termica, capacidade: 3 l, comprimento: 227 mm, largura, 137 mm, altura: 186 mm, espessura: 16 mm, características adicionais, com tampa, aplicação: transporte de medicamentos

CatMat. 450984 - EMBALAGEM ISOPOR

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 27/09/2021 13:42

Homologação: 29/09/2021 15:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.256.745/0001-09 * VENCEDOR *	VANIA SOUZA COELHO LEPERES E CIA LTDA	RS 5,45

A handwritten signature in blue ink, located below the table.

